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Скопје, август 2013 година

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Планот за дополна на Планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2013 година
         Се објавува, Планот за дополна на Планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2013 година, донесен на осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 20.08.2013 година.
Број 08-7282/1                                                                                               Градоначалник     21 август 2013 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 26 од Законот за јавните набавки („Службен Весник на Р. Македонија бр.136/07, 130/08, 97/2010, 53/2011185/2011, 15/2013) и член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на својата осма седница одржана на ден 20.08.2013 година, донесе:                                                            
ПЛАН 

ЗА ДОПОЛНА НА ПЛАН ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ВО ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2013 ГОДИНА

Планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2013 година („Службен гласник на Општина Аеродром бр. 27/2012, 08/2013, 10/2013, 11/2013, 12/2013, 13/2013) се дополнува на следниот начин,

I. Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги/работи/стоки

	Ред бр.
	Предмет на договорот за јавна набавка/рамковна спогодба
	Шифра според ОПЈН
	Очекуван почеток на постапката (месец)
	Проценета вредност на договорот /рамковна спогодба без ДДВ (во денари)
	Вид на постапка

	
	I. Набавка на услуги
	
	
	
	

	53.
	Изработка на проект за реконструкција – обнова на системот за полевање на територија на Општина Аеродром
	 
	Август / Септември
	300.000,00
	Барање за прибирање понуди со објавување на оглас


Број 07-293/4                                                                                    Претседател на Совет 

21 август 2013 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност за потпишување на Договор за размена на податоци и документи помеѓу институциите по службена должност (едношалтерски систем)
         Се објавува, Одлуката за давање согласност за потпишување на Договор за размена на податоци и документи помеѓу институциите по службена должност (едношалтерски систем), донесена на осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 20.08.2013 година.
Број 08-7312/1                                                                                               Градоначалник  21 август 2013 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 22 став 1 точка 1 и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02) и член 139 од Законот за општиа управна постапка („Службен весник на РМ” бр. 38/2005, 110/2008, 51/2011), донесе Советот на Општина Аеродром на 8 седница одржана на 20.08.2013 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност за потпишување на Договор за размена на податоци и документи помеѓу институциите по службена должност (едношалтерски систем)

Член 1


Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за за размена на податоци и документи помеѓу институциите по службена должност (едношалтерски систем), помеѓу Општина Аеродром и Управата за имотно-правни работи.

Член 2

Се задолжува и овластува Раководителот на Секторот за комунални работи, урбанизам и заштита на животната средина Иван Кокалановски, да го потпише Договорот од член 1 кој гласи:

ДОГОВОР ЗА РАЗМЕНА НА ПОДАТОЦИ И ДОКУМЕНТИ ПОМЕЃУ ИНСТИТУЦИИТЕ ПО СЛУЖБЕНА ДОЛЖНОСТ (ЕДНОШАЛТЕРСКИ СИСТЕМ)

 Склучен  во Скопје на ден ______________ помеѓу

1.УПРАВАТА ЗА ИМОТНО-ПРАВНИ РАБОТИ преку ПОДРАЧНИТЕ ОДДЕЛЕНИЈА ЗА УПРАВНА ПОСТАПКА, со седиште во Скопје на ул.“Даме Груев“ бр.14 застапувана од директорот Зоран Крстаноски (во понатамошниот текст-Корисник на услугите) од една страна и

2.______________________________________________ со седиште во _______ на  ул.__________________ бр._____ застапувано од _______________________( во понатамошниот текст- Давател на услугите) од друга страна.

Член 1

Предмет на овој договор е уредување на начинот на размена на податоци и документи помеѓу Корисникот на услугите и Давателот на услугите во постапката за приватизација на градежно земјиште во државна сопственост.

Член 2

     Со цел да се овозможи размена на податоци и документи, Давателот на услугата се обврзува да ги обезбеди потребните податоци и документи во рок од три дена од денот на приемот на барањето од страна на Корисникот на услугата.

      Корисникот на услугата е должен истите да ги примени исклучиво  во постапката за приватизација на градежно земјиште на државна сопственот.

Член 3

       Размена на податоци и документи помеѓу договорените страни се врши без надоместок.

Член 4

       Податоците и документите кои се предмет на размена подлежат на заштита во согласнот со Законот за заштита на личните податоци, подзаконските акти и сопствените интерни акти кои ја регулираат заштитата на личните податоци.

        Корисникот на услугите при обработката на личните податоци ќе постапува согласно Законот за заштита на личните податоци, подзаконските акти и сопствените интерни акти кои ја регулираат заштитата на личните податоци.

      Должноста за заштита на личните податоци иделовната тајна настапуваат во моментот кога Корисникот на услугата ќе се запознае со нив и трањ за целото времетраење на овој договор, како и по неговото престанување.

       Корисникот на услугата смее да извршува одделни работи во врска со обработката на личните податоци само во рамки на овластувањата предвидени во овој договор и овластувањата кои ги има согласно закон, а истите не смеат да ги обработуваат за никаква друга цел.

        Договорените страни се обврзуваат да применат соодветни технички и организациони мерки за заштита од случајно и незаконско уништување на личните податоци, или нивно  случајно губење, преправање , неовластено откривање или пристап.Притоа секоја договорна страна ќе биде одговорна за надомест на штетата која ја предизвикала од непочитувањето на договорените обврски за доверливот и заштита на личните податоци, утврдени со овој договор.

Член 5

        Сите евентуални спорови и недоразбирања што ќе произлезат од овој договор, договореите страни ќе ги решаваат во духот на добрите деловни обичаи со меѓусебно договарање.

Член 6

         Договорените страни се согласни да ги применат највисоките стндарди за етички и законито однесување за време на реализацијара на овој договор.

Член 7

         За се што не е регулирано со овој договор ќе се применуваат одрдбите од Законот за облигационите односи и позитивните законски прописи во Република Македонија

Член 8

         Овој договор е склучен во четири (4) исти примероци од кои по два (2) за секоја од договорените страни.

За  Корисникот на услугата                                  За  Давателот на услугата


Директор

Зоран Крстаноски

_______________________
_____________________

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“ 

Број 07-293/5                                                                                   Претседател на Совет 

21 август 2013 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р. 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за утврдување нацрт на Детален урбанистички план за четврт И 11, Општина Аеродром, Скопје
 Се објавува, Одлуката за утврдување нацрт на Детален урбанистички план за четврт И 11, Општина Аеродром, Скопје, донесена на осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 20.08.2013 година.
Број 08-7314/1                                                                                               Градоначалник 
21 август 2013 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 05/02),  а во врска со член 22 став 1, член 24 став 2 и член 26 став 4 од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ бр. 51/05), член 15 од Закон за изменување и дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ бр.137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 144/12 и 55/13), а согласно член 16 и 24 од Статутот на Општина Аеродром пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012) Советот на Општина Аеродром на 8-та седница одржана на 20.08.2013 година донесе

О Д Л У К А 

за утврдување Нацрт на Детален урбанистички план 

за четврт И 11

Општина Аеродром- Скопје
Член 1

Со оваа одлука се утврдува Нацрт на Детален урбанистички план за четврт И 11, Општина Аеродром, Скопје. 

Одлуката за утврдување Нацрт на Детален урбанистички план за четврт И 11, Општина Аеродром, Скопје ги почитува определбите на генералниот урбанистички план на Град Скопје 2012-2022(„Сл. гласник на Град Скопје“ бр. 18/2012), Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“  бр. 51/05, 137/07, 91/09, 124/10, 18/11, 53/11, 144/12 и 55/13), Правилникот за поблиска содржина, размер и начин на графичка обработка на урбанистичките планови („Сл. весник на РМ“ бр. 78/06) и Правилник за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ бр.63/12, бр.126/12, бр.19/13 и бр. 95/13). 
Член 2
Просторот за кој се утврдува Нацртот на Деталниот урбанистички план за четврт И 11, општина Аеродром, Скопје е со површина од 25.37 ха и е во рамките на следните граници:

-
од исток  по осовината на улицата „Фрањо Клуз“

-
од север  по осовинатат на булевар „Кузман Јосифовски Питу“

-
од југ        по осовината на булевар „3-та Македонска бригада“

-
од запад  по осовината на улица „Борис Кидрич“

Вкупната површина на планскиот опфат, во рамките на наведените граници, изнесува             25.37 ха.  

Биланс на показатели:

Намена на површини 

Намена на објекти 






површина  25.37 (ха)


А. Домување   13.22 ха      52%
А2-домување во станбени згради                                                      132180.00 м2    
Б. Комерцијални и деловни намени    0.56 ха  2%
Б1-мали комерцијални и деловни намени                                            3473.00 м2    
Б2-големи трговски единици                                                                   2134.00 м2
В. Јавни институции   2.65 ха  10%
В1-образование и наука                                                                          18309.00 м2
В2-здравство и социјална заштита                                                         4074.00 м2
В3-култура                                                                                                   1693.00 м2
В4-државни институции                                                                              819.00 м2
В5-верски институции                                                                               1635.00 м2
Д. Зеленило, спорт, рекреација и меморијални простори   0.76 ха  3.0%
Д1-парковско зеленило                                                                            5206.00 м2
Д3-спорт и рекреација                                                                              2438.00 м2
Е. Инфраструктура  0.28 ха   1%
Е1- комунална инфраструктура

-сообраќајни површини  7.41 ха  29%                                                    74051.00 м2     
Е2-комунална супраструктура 
-катна гаража                                                                                               1769.00 м2
-трафостаници                                                                                            1035.00 м2
Бесправни градби 0.49 ха  2%                                                                     4922.00 м2                            

Вкупен плански опфат      


                                                   25.37 ха 

Број на блокови 





                              13
Вкупна површина на блокови                                   

       253738.00 м2         Максимална површина на парцели                                                      177910.00 м2

Вкупна површина предвидена за градба
                                           82389.00 м2

Максимална бруто развиена површина                                        
      436752.00 м2
 

Сообраќајни површини                                                                           74051.00 м2
Подземен паркинг                                                                                     4731.00 м2    

Процент на изграденост



                                        32 %
Коефициент на искористување 



                            1.72
Височина до венец                                                                      H= од 7.0м до  29.70м 
Планирана катност 

                                                           од П+1 до П+9+Пк        
Планирани паркинг места согласно член 59 и член 61 од Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање  (Сл. Весник на РМ бр. 63/12,126/12 и 19/13)

Член 3
Документациона основа 
А Текстуален дел: Документациона основа

Вовед
1. Географско и геодетско одредување на подрачјето на 

планскиот опфат 

2. Историјат на планирањето и уредувањето на подрачјето на планскиот опфат и    

            неговата околина

3. Податоци за природни чинители

3.1 Климатски карактеристики

3.2 Сеизмички карактеристики

4. Податоци за создадени вредности и чинители

5.       Инвентаризација и снимање на изграден градежен фонд 

6. Инвентаризација и снимање на постојни споменични целини и

градби од културно-историско значење     

7. Инвентаризација и снимање на бесправно изградени градби

8. Инвентаризација и снимање на изградена комунална инфраструктура 

9. Анализа на степенот на реализација на важечкиот урбанистички план

10. Анализа на можности за просторен развој

11. Извод од ГУП на Град Скопје

Б.        Нумерички дел- Нумерички приказ на постојна состојба, 

            пописни листи и  рекапитуалр на површини

ГРАФИЧКИ ДЕЛ
01
Извод од ГУП на град Скопје 

02
Извод од ДУП 

03
Ажурирана геодетска подлога......................................................  1:1000

04        Инвентаризација и снимка на бесправно изградени објекти       1:1000

05
Инвентаризација и снимка на изграден градежен фонд...........
 1:1000

06
Инвентаризација и снимка на изградена хидротехничка инфраструктура 


07
Инвентаризација и снимена електро енергетска мрежа               1:1000

08        Инвентаризација и снимка на изградена електронска комуникациска       

            инфраструктура                                                                                 1:1000

09        Инвентаризација и снимка на изградена топлификациска мрежа1:1000

 А. Текстуален дел: Планска документација
Вид на план, назив на подрачјето и плански период

1. Географска и геодетска местоположба на планот

2. Текстуални одредби одИзвод од ГУП

3. Планскапрограма

4. Опис и образложение на Плански концепт

5. Комунална инфра и супраструктура

6. Економско образложение

7. Мерки за заштита

8. Општи услови за изградба, развој и користење на земјиштето и градбите

9. Посебни услови за изградба

Б. Нумерички дел: Планска документација

Нумерички показатели по урбани дел

● Рекапитулар на површини
● Споредбени билансни показатели
ГРАФИЧКИ ДЕЛ
В: Графички дел: Планска документација

1.
Регулационен план, план на површини за градење.....................1/1000

2.
Сообраќаен план и нивелациски план..........................................
1/1000

2.1
Подземно паркирање              ...............................................
1/1000

3.        Комунална инфраструктура............................................................
1/1000

3.1      Планирана електронска комуникациска инфраструктура........... 1/1000

4.
Синтезен план................................................................................
1/1000

Графичките прилози, текстуалниот дел и параметрите за спроведување на планот се                                     составен дел на планот, направен според Законот за просторно и урбанистичко планирање („Службен весник на РМ“ бр.51/05) и Законот за изменување и дополнување  на Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ бр. 137/07, 91/09, 124/10,18/11, 53/11, 144/12 и 55/13). 

Член 4

Градоначалникот на Општина Аеродром ќе организира јавна презентација и јавна анкета на овој Нацрт план, со утврдување на времето и местото каде што ќе биде изложен планот и спроведувањето на јавната презентација и јавната анкета. 

Член 5 

Оваа одлука влегува во сила од денот на објавувањето во Службен гласник на Општина Аеродром.
Број 07-293/39                                                                                 Претседател на Совет 

21 август 2013 година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                               Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Меморандум за соработка, помеѓу Министерство за труд и социјална политика и Општина Аеродром

         Се објавува, Одлуката за давање согласност на Меморандум за соработка, помеѓу Министерство за труд и социјална политика и Општина Аеродром, донесена на осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 20.08.2013 година.
Број 08-7281/1                                                                                               Градоначалник      21 август 2013 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 22 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02), Советот на Општина Аеродром на својата 8 седница одржана на ден 20.08.2013 година, донесе
О Д Л У К А

за давање согласност на Меморандум за соработка, помеѓу Министерство за труд и социјална политика и Општина Аеродром 
Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Меморандум за соработка, помеѓу Министерство за труд и социјална политика и Општина Аеродром.
Член 2


 Со цел воспоставување на соработка помеѓу Министерство за труд и социјална политика и Општина Аеродром, а во врска со успешна реализација на проектот  “Се грижиме за топол дом“, двете договорни страни ќе го склучат следниот Меморандум: 

МЕМОРАНДУМ  ЗА СОРАБОТКА

ПОМЕЃУ

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА И ЕДИНИЦИТЕ НА

ЛОКЛАНА САМОУПРАВА (ОПШТИНА АЕРОДРОМ)

Министерството за труд и социјална политика и Општината Аеродром во насока на регулирање на взаемна координација и соработка за реализација на Проектот на Министерството за труд и социјална политика “Се грижиме за топол дом“, а во согласност со важечкото законодавство и интрните акти го утврдија и усогласија следното 


       ОПШТИ ОДРЕДБИ

Член1

Со овој меморандум, договорените страни ги уредуваат меѓусебните права и обврски за успешно спроведување на Проектот “Се грижиме за топол дом“


ПОСЕБНИ ОДРЕДБИ


Член 2

Преку проектот “Се грижиме за топол дом“ ќе се намали социјалниот ризик од социјалното исклучување на граѓаните на државата во задоволување на основните потреби од покуќнина, мебел бела техника, електрични апарати, апарати за димаќинство, опрема за деца, велосипеди и друго,во понатамошниот текст ствари.

Член 3

Министерството за труд и социјална политика ги има следните права и обврски

-да пропише процедура за интерно постапување на сите засегнати страни со цел успешна реализација на проектот

-да дава упаства, насоки и предлози во врска со предвидените активности за реализација на проектот

-да ги обезбедат и стават на располагање сите податоци и информации со кои располагаат, а се во функција на реализација на проектот

-да назначи одговорни лица во МТСП и во Центрите за социјална работа кои ќе вршат координација со општините и Црвениот  крст на Град  Скопје и Црвениот крст на Република Македонија 

Член 4

Општината ги има следните права и обврски

· да назначи одговорно лице кое ќе соработува со МТСП, со Центрите за социјална работа и Црвениот крст за успешна реализација на овој проект 

· ќе врши помош околу обезбедување на превоз (транспорт) и работници за пренесувањето на стварите од местото на донација на стварта до местото каде е потребна донацијата.

· Да ги стават на располагање магацинските простории

· Да водат евиденција на лица кои имаат потреба од донација поради сиромаштија и евиденција на донатори


ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ

Член 5

Овој меморандум за соработка се склучува на неопределн период

Член 6

Меморандумот влегува на сила со денот на потпишувањето

Член 7

Во случај на било каков спор и тешкотијата во имплементација на одрдните од овој меморандум, страните веднаш меѓусебно се консултираат со цел надминување на состојбите.Доколку било која од страните одлучи да го прекине меморандумот, тоа мора да се направи со фромално писмено известување до другата страна,еден месец однапред, наведувајки ја причината

Член 8

Овој меморандум е потпишан во 2 (два) едноообразни примероци, од кои по 1 (еден) за секоја страна

Скопје ___________

Министерство за труд и                                                                      Општина Аеродром

Социјална политика


Министер                                                                                                       Градоначалник

Ивица Коневски

Член 3

Секретарот  на Општина Аеродром, Ана Ристевска, се задолжува и  овластува да ги преземе сите потребни активности заради склучување на горенаведениот меморандум, што подразбира, потпишување на истиот, (како и останати активности).

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 07-293/3                                                                                    Претседател на Совет 

21 август 2013 година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за измена на распоредот на средствата во Буџетот на ОА за 2013 година

         Се објавува, Одлуката за измена на распоредот на средствата во Буџетот на ОА за 2013 година, донесена на осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 20.08.2013 година.
Број 08-7313/1                                                                                               Градоначалник       21 август 2013 година                                                                         Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 ст.1 точка 2 од Законот за локлана самоуправа („Службен весник на Рм“ бр.05/2002) и член 84 од Статутот на Општина Аеродром (“Службен гласник на Град Скопје” бр.07/05 и „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 07/06, 02/2010 и 22/10), Советот на Општина Аеродром на осмата седница одржана на ден 20.08.2013 година, донесе

О Д Л У К А

за измена на распоредот на средствата во Буџетот на ОА 

за 2013 година 
Член 1

Со оваа одлука се врши измена на распоредот на средствата во Буџетот на Општина Аеродром за 2013 година, и тоа на следниот начин:

[image: image2.jpg]MoTnporpama u Ha3ve Ha NoTnporpamaTa

[MoTcTaBka u onNuc Ha noTcTaskara Byuyer CamoduHaH.  [oTayuu [orayuu Kpeautu
A00 COBET HA ONWTUHA
463170 TpaHcdepu 40 NONUTUYKK NapTUK 1.200.000 0 0 0
FA0O YPEAYBAKWE HA TrPAAEXHO 3EMJUWITE (KANMUTANTHU TPOLLOLMN)
482110 TMoparoTByBarbe NPOEKTU BKYHYBajKU AU3ajH Ha ynuy 300.000 0 0 0
V10 AETCKU TrPAOAUHKA
421240 Te4yHu ropuea 0 0 -668.000 0
425990 [pyru [OroBOpHU ycnyru 0 0 668.000 0
482930 PekoHCTpyKUuja Ha Apyru objekTu -1.500.000 0 0
0 0 0 0



Член 2


Оваа Одлука влегува  во сила од денот на донесувањето и станува составен дел на Буџетот на општината за 2013 година, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-293/27                                                                                  Претседател на Совет 

21 август 2013 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за исплата на парична помош по основ на пристигнато барање на отпремнина за пензионирање
         Се објавува, Одлуката за исплата на парична помош по основ на пристигнато барање на отпремнина за пензионирање, донесена на осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 20.08.2013 година.
Број 08-7280/1                                                                                               Градоначалник      21 август 2013 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 14 од Законот за извршување на Буџетот на РМ за 2013 година („Службен весник на РМ„ број 171/2012) и член 13 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2013 година, („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 27/2012), член 9 од Законот за исплата на платите во Република Македонија („Службен весник на РМ“ бр. 70/94, 62/95, 33/97, 50/2001, 26/2002, 46/2002, 37/2005, 121/07, 161/08 и 92/09) и Програмата за остварување социјална заштита во Општина Аеродром за 2013 година („Службен гласник на Општина Аеродром” бр.27/2012), Советот на Општина Аеродром на седницата одржана на ден 20.08.2013 година донесе

ОДЛУКА

за исплата на парична помош по основ на пристигнато барање на отпремнина за пензионирање 

Член 1


Со оваа одлука се утврдува исплата на парична помош по основ на пристигнато барање на отпремнина за пензионирање и, и тоа:


1.Барање на исплата на парична помош по основ на пензионирање на лицата:

- Ставре Станковски, наставник по техничко образование во ОУ „Димитар Македонски“.        

Член 2


Износот и исплатата на паричната помош ќе се утврди согласно законските одредби и доставената документација од страна на барателите.

Член 3

Се задолжува помошник-раководителот на Секторот за правни и општи работи и имот и имотно-правни  работи на Општина Аеродром, да ги преземе сите потребни активности за реализација на исплатата на парична помош по основ на пристигнато барање на отпремнина за пензионирање  (потпишување на Решението и слично)“.

Член 4 

Се задолжува Секторот за финансии да ја изврши оваа Одлука

Член 5


Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-293/2                                                                                  Претседател на Совет 

21 август 2013 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за основање на општинско основно училиште 

во Реонски Центар Аеродром, Општина Аеродром

         Се објавува, Одлуката за основање на општинско основно училиште во Реонски Центар Аеродром, Општина Аеродром, донесена на осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 20.08.2013 година.
Број 08-7279/1                                                                                               Градоначалник 
21 август 2013 година                                                                           Ивица Коневски с.р
Скопје
Врз основа на член 16 став 2 и став 4, и член 19 став 1 од Законот за основното образование („Службен весник на РМ“ бр. 103/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12 и 24/13), член 62 став 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/02), Советот на Општина Аеродром на осмата седница одржана на 20.08.2013 година ја донесе следната 

 О Д Л У К А

за основање на општинско основно училиште 

во Реонски Центар Аеродром, Општина Аеродром

Член 1


Со оваа Одлука се основа Општинско основно училиште „Александар Македонски“ со седиште на ул. Новопланирана станбена улица 1, во Реонски Центар Аеродром, Општина Аеродром, Скопје.
Член 2

Во ОУ „Александар Македонски“ ќе се организира и остварува деветгодишно основно образование, согласно Законот за основното образование.
Член 3

Бројот на учениците кои ќе се запишат во ОУ „Александар Македонски“ во учебната 2013/2014 година ќе изнесува вкупно пет паралелки, по една од секое одделение од прво до петто одделение, додека во наредните учебни години ќе се зголемува бројот на паралелките и одделенијата со запишување на нови ученици. 
Член 4


Основното училиште „Александар Македонски“ ќе ги опфаќа училишните обврзници од подрачјето на населбата Реонски Центар Аеродром, Општина Аеродром, Скопје, а границите на реонот на училиштето дополнително ќе бидат утврдени со одлука на Советот на Општина Аеродром.
Член 5

Наставата во ОУ „Александар Македонски“ ќе се изведува на македонски јазик и неговото кирилско писмо.
Член 6

Потребниот наставен кадар кој ќе изведува настава во ОУ „Александар Македонски“ е согласно нормативите за наставен кадар во основното образование.
Член 7


Просторот и потребната опрема за опремување на ОУ „Александар Македонски“ се согласно стандардите и нормативите утврдени за оваа дејност.
Член 8

Наставата во ОУ „Александар Македонски“ ќе се остварува според програма за воспитно-образовна дејност, согласно наставните планови и програми, утврдени од страна на Министерот за образование и наука.
Член 9


Потребните финансиски средства за работа на ОУ „Александар Македонски“ ќе се обезбедат преку блок дотации од страна на Министерството за образование и наука, во рамките на постојниот Буџет на Министерството, како и од Буџетот на Општина Аеродром.
Член 10


Со Статутот на Основното училиште „Александар Македонски“ подетално ќе се утврдат организацијата  и  вршењето  на  воспитно-образовната  дејност,   управувањето  и  раководењето,  правата  и обврските на учениците, правата и обврските на вработените и други прашања од значење за работа на основното училиште.

Член 11


Основното училиште „Александар Македонски“ ќе отпочне со работа на 1 септември 2013 година, по добивањето на решение за верификација од Министерството за образование и наука.
Член 12

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“, а истата ќе се применува по добивањето на позитивно мислење од Владата на Република Македонија.   

Број 07-293/29                                                                                  Претседател на Совет 

21 август 2013 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за именување на член  во управниот одбор на ЈУДГ  "БУБА МАРА"- претставнник на Град Скопје
         Се објавува, Одлуката за именување на член  во управниот одбор на ЈУДГ  "БУБА МАРА"- претставнник на Град Скопје, донесена на осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 20.08.2013 година.
Број 08-7317/1                                                                                               Градоначалник 

21 август 2013 година                                                                           Ивица Коневски с.р
Скопје
Врз основа на член 114 став 10  и став  15 од Законот за заштита на децата ("Службен весник на РМ"  бр.23/2013), член 36 став 5 од Законот за локална самоуправа ("Сл.весник на РМ"  бр.05/02) и член 24 точка 20 од Статутот на општина Аеродром (пречистен текст) ("Сл.гласник на ОА" бр. 20/2012), Советот на општина Аеродром на  8 седница, одржана на ден  20.08.2013 година, ја донесе следната

О Д Л У К А

за именување на член  во управниот одбор на ЈУДГ  "БУБА МАРА"- претставнник на Град Скопје

Член 1 


Со оваа Одлука се врши именување член  во управниот одбор на ЈУДГ  "БУБА МАРА"- претставнник на Град Скопје.

Член 2

Како претставнник на Град Скопје во ЈУДГ "Буба Мара",  се именува  лицето Сања Петровска.

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила од денот на објавувањето во "Службен гласник на општина Аеродром".
Број 07-293/40                                                                                  Претседател на Совет 

21 август 2013 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за  исплата на парична помош за надомест на патни трошоци за учебната 2013-2014 година на ученик со посебни образовни потреби

         Се објавува, Одлуката за  исплата на парична помош за надомест на патни трошоци за учебната 2013-2014 година на ученик со посебни образовни потреби, донесена на осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 20.08.2013 година.
Број 08-7318/1                                                                                               Градоначалник     21 август 2013 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 61 став 2 од Законот за основно образование („Службен весник на РМ“ број 103/08), член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 05/02), и член 24 став 1 точка 25  од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012) и Правилникот со критериуми за доделување донации и спонзорства – пречистен текст, број 07-357/1 („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 25/11), Советот на Општина Аеродром на својата 8-та седница, одржана на 20.08.2013 година ја донесе следнава

О Д Л У К А 

за  исплата на парична помош за надомест на патни трошоци за учебната 2013-2014 година на ученик со посебни образовни потреби

          Член 1

Со оваа Одлука се утврдува право на исплата на парична помош со намена надомест на патни трошоци на ученик со посебни образовни потреби од ОУ„Ѓорѓија Пулевски“, Марија Савеска.

Член 2

Финансиските средства од член 1, се доделуваат за период на траење на училишната 2013/2014 година, при што исплата ќе се врши во  месечен износ во висина на реално направените трошоци за превоз од местото на живеење до училиштето и назад, но не повеќе од 2.940,00 денари.

Член 3

Средствата за оваа намена ќе се издвојат од Буџетот на Општина Аеродром, Потпрограма A0-Совет на општина, потставка 464990 - Други трансфери, а ќе се уплаќаат на трансакционите сметки на име на родителите:

 -Петрушевска - Савеска Оливера, сметка број 210501586636518, преку Тутунска банка Скопје. 

Член 4

Средствата наменети за периодот на училишната 2013/2014 година, за делот на календарската 2013 година, се планирани во Буџетот на Општина Аеродром за 2013 година, а делот кој се однесува на 2014 година ќе биде дел од планиранот Буџет на Општина Аеродром за 2014 година. 

Член 5

Се задолжува Секторот за финансии на Општина Аеродром, да ја изврши оваа Одлука, при што да ги преземе потребните активности за утврдување на реално направените трошоци за превоз, кои не треба да го надминуваат износот од член 2 на оваа Одлука.

Член 6

Оваа Одлука влегува во сила со денот на  објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.   
Број 07-293/41                                                                                 Претседател на Совет 

21 август 2013 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор за приклучок со електрична енергија број УП1-24-486, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација  ул. Црноризец Храбар (РТ2), Нас.Лисиче за  јавно осветлување
         Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор за приклучок со електрична енергија број УП1-24-486, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација  ул. Црноризец Храбар (РТ2), Нас.Лисиче за  јавно осветлување, донесена на осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 20.08.2013 година.
Број 08-7302/1                                                                                               Градоначалник     21 август 2013 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012) Советот на Општина Аеродром на својата 8 седница одржана на 20.08.2013 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за приклучок со електрична енергија број УП1-24-486, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација  ул. Црноризец Храбар (РТ2), Нас.Лисиче за  јавно осветлување
Член 1


Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за приклучок со електрична енергија број УП1-24-486, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација  ул. Црноризец Храбар (РТ2), Нас.Лисиче за  јавно осветлување.

Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на приклучокот со електрична енергија за јавно осветлување на локација  ул. Црноризец Храбар, Нас.Лисиче -  јавно осветлување.
Член 3

Се задолжува и овластува Раководител на Сектор за урбанизам, Иван Кокалановски, да го потпише  договорот за приклучок со електрична енергија, кој гласи:




ДОГОВОР

за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална  едновремена моќност за приклучок над 40 кw

(1) EВН Електростопанство на Македонија, Акционерско друштво за дистрибуција на електрична енергија Скопје застапувана од Дејан Миланоски Раководител на КЕЦ АЕРОДРОМ од една страна (во понатамошниот текст ЕВН Македонија АД Скопје) и 

(2) Општина Аеродром со адреса ул.Венјамин Мачуковски бр.6, со ЕДБ 4030004547854 застапувано од Ивица Коневски (во понатамошниот текст  Барател на приклучок)

Член 1

Предмет на договорот

     (1) Предмет на овој договор е приклучување на дистрибутивната мрежа на ЕВН Македонија АД,Скопје за објект кој се наоѓа на локација КП бр./, врз основа на Решението за согласност за приклучување на дистрибутивната мрежа со бр.УП 24-486 од 22.07.2013 година и член 22 од Мрежните правила за дистрибуција на електрична енергија.
Член 2

Начин на приклучување

    (1) Надоместокот за реализација на приклучокот изнесува 25.640,00 денари + 18%  ДДВ или вкупно 30.255,00 денари (триесетилјадидвестапедесетипет)денари.

Член 3

Начин на плаќање

    (1)Барателот на приклучок е должен да го  плати надоместокот  за реализација на приклучокот утврден со Член 2 од овој Договор во износ од 30.255,00 денари (триесетилјадидвестапедесетипет)денари,пред ЕВН Македонија АД Скопје, да отпочне со активности за реализација на приклучокот. 

    2) Барателот на приклучокот е должен износот од став 1 на овој член да го уплати на ЕВН Македонија АД Скопје, на сметка бр.300000002847471, Комерцијална банка Скопје, по потпишување на  овој договор.

  3) ЕВН Македонија АД Скопје  на Барателот на приклучокот му издава фактура за вкупниот надоместок за реализација на приклучокот од член 2 на овој Договор.

 (4)ЕВН Македонија АД Скопје е должен во рок од 3 дена од денот на уплатата на износот од став 1 од овој член од страна на Барателот на приклучок да започне со обезбедување на сите неопходни дозволи, елаборати и останата документација потребна за започнување на реализација на приклучокот, во согласност со Закон.

(5)Рокот за обезбедување на сите потребни документи од став 4 на овој член изнесува 70 дена.

(6)По исклучок од став 5 на овој член, рокот може да се продолжи ако постојат: измени на урбанистички планови, постапка за експропријација на земјиште, непочитување  на законски рокови од надлежни институции, молчење на администрација и поведување на управен спор.

(7)ЕВН Македонија АД Скопје е должен во рок од 3 дена обезбедување на сите неопходни дозволи, елаборати и останата документација за реализација на приклучокот, да достави известување до Барателот на приклучокот дека истите се обезбедени.
Член 4

Рок на реализација на приклучокот

(1) Рокот на реализација на приклучокот изнесува 30 (триесет) дена од денот на известувањето од   став (7) од член 3 на  овој Договор.

(2)Во однос на рокот определен во ставот (1) на овој член,приклучокот ќе се смета за реализиран во моментот  на добивање на документ за употреба  на приклучокот, во согласност со Законот за градење.

(3) Рокот определен во ставот (1) на овој член може да се продолжи во следните случаи 

1)непочитување на законски рокови од страна на надлежни институции

2)неповедување на управен спор

3)виша сила

4)со взаемна согласност на договорените страни 

5)со одлука на надлежен државен орган донесена во постапка определена со закон

Член 5

Договорна казна

(1)Во случај на пречекорување на рокот утврден во член 3 став (3) и член 4 став (1) од овој Договор,Барателот на приклучок има право на надомест пресметан како казнена камата согласно закон за секој ден доцнење на уплатениот износ од договорениот надоместок за реализација на приклучокот од Член 2 на овој Договор.

(2)Во случај на пролонгирање на роковите од член 3 став(4) и член 4 став (3) не се плаќа договорна казна од став (1) на овој член, при што ЕВН Македонија АД Скопје е должна писмено да го извести Барателот на приклучок и да ги образложи  причините за пролонгирање на рокот.

Член 6

Разрешување на спорови

(1)Евентуалните спорови во врска со овој Договор,ЕВН Македонија АД Скопје и Барателот на приклучок ќе ги решаваат спогодбено.

(2)Доколку спорот не е разрешен спогодбено ЕВН Македонија АД Скопје и Барателот на приклучокот  може да покренат постапка пред надлежниот суд.
Член 7

Измени на договорот

(1)Овој договор може да се измени на барање на ЕВН Македонија АД Скопје и Барателот на приклучок со склучување на анекс на овој Договор доколку се согласни двете страни.

Член 8

(1)За се она што не е уредено со овој Договор ќе се применува Законот за енергетика,,Законот за обигациони односи,мрежните правила за дистрибуција и електрична енергија и друг закон.

Член 9

Потпишување на договорот

(1)Овој договор се склучува во четири еднообразни примероци од кои по два за секоја договорена страна (2 примерока за ЕВН Македонија АД, Скопје и 2 примерока за Барателот на приклучок.
Член 10

Влегување во сила на договорот

(1) Овој Договор влегува во сила со денот на неговото потпишување од страна на договорните страни

 ЕВН Македонија                                                                                                 Општина Аеродром

_____________                                                                                                   _________________
Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   
Број 07-293/18                                                                                 Претседател на Совет 

21 август 2013 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1-24-486, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација Горно Лисиче ул.Црноризец Храбар  (РТ2)-  јавно осветлување
         Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1-24-486, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација Горно Лисиче ул.Црноризец Храбар  (РТ2)-  јавно осветлување, донесена на осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 20.08.2013 година.
Број 08-7292/1                                                                                               Градоначалник     21 август 2013 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012) Советот на Општина Аеродром на својата 8 седница одржана на 20.08.2013 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1-24-486, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација Горно Лисиче ул.Црноризец Храбар  (РТ2)-  јавно осветлување

Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1 24-511, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на Горно Лисиче ул.Црноризец Храбар (РТ2) -  за јавно осветлување.

Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на снабдување со електрична енергија за јавно осветлување,  на локација Горно Лисиче ул.Црноризец Храбар  (РТ2)-  за јавно осветлување.

.                                                                  

Член 3

Се задолжува и овластува Раководител на Сектор за урбанизам, Иван Кокалановски, да го потпише  договорот за снабдување со електрична енергија, кој гласи:




Д О Г О В О Р

за снабдување со електрична енергија

Податоци за потрошувач: Општина Аеродром, Венјамин Мачуковски бр.6, 1000 Скопје

Одговорно лице: Отон Клеменчиќ

Податоци за пресметковно мерно место: на локација Горно Лисиче ул.Црноризец Храбар (РТ2)-  за јавно осветлување.

Место на испорака: Низок напон
Место на мерење: Низок напон

Електроенергетски податоци: број на решение за согласност УП1-24-486, датум на издавање 22.07.2013 година, КЕЦ Аеродром

Категорија на потрошувач/тарифен модел: јавно осветлување

Потрошувач                                                                                                          снабдувач                                                                   

ОПШТИНА АЕРОДРОМ                                                           ЕВН Македонија АД Скопје 

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 07-293/28                                                                                 Претседател на Совет 

21 август 2013 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор за приклучок со електрична енергија број УП1-24-487, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација  Горно Лисиче УЕА  (РТ1), за  јавно осветлување
         Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор за приклучок со електрична енергија број УП1-24-487, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација  Горно Лисиче УЕА  (РТ1), за  јавно осветлување, донесена на осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 20.08.2013 година.
Број 08-7301/1                                                                                               Градоначалник     21 август 2013 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012) Советот на Општина Аеродром на својата 8 седница одржана на 20.08.2013 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за приклучок со електрична енергија број УП1-24-487, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација  Горно Лисиче УЕА  (РТ1), за  јавно осветлување

Член 1


Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за приклучок со електрична енергија број УП1-24-487, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, Горно Лисиче УЕА  (РТ1), за  јавно осветлување
Член 2


Договорот од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на приклучокот со електрична енергија за јавно осветлување на локација  ул. Горно Лисиче УЕА  (РТ1), за  јавно осветлување.

Член 3

Се задолжува и овластува Раководител на Сектор за урбанизам, Иван Кокалановски, да го потпише  договорот за приклучок со електрична енергија, кој гласи:




ДОГОВОР

за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална  едновремена моќност за приклучок над 40 кw

(3) EВН Електростопанство на Македонија, Акционерско друштво за дистрибуција на електрична енергија Скопје застапувана од Дејан Миланоски Раководител на КЕЦ АЕРОДРОМ од една страна (во понатамошниот текст ЕВН Македонија АД Скопје) и 

(4) Општина Аеродром со адреса ул.Венјамин Мачуковски бр.6, со ЕДБ 4030004547854 застапувано од Ивица Коневски (во понатамошниот текст  Барател на приклучок)

Член 1

Предмет на договорот

     (1) Предмет на овој договор е приклучување на дистрибутивната мрежа на ЕВН Македонија АД,Скопје за објект кој се наоѓа на локација КП бр./, врз основа на Решението за согласност за приклучување на дистрибутивната мрежа со бр.УП 24-487 од 18.07.2013 година и член 22 од Мрежните правила за дистрибуција на електрична енергија.

Член 2

Начин на приклучување

    (1) Надоместокот за реализација на приклучокот изнесува 25.640,00 денари + 18%  ДДВ или вкупно 30.255,00 денари (триесетилјадидвестапедесетипет)денари.

Член 3

Начин на плаќање

    (1)Барателот на приклучок е должен да го  плати надоместокот  за реализација на приклучокот утврден со Член 2 од овој Договор во износ од 30.255,00 денари (триесетилјадидвестапедесетипет)денари,пред ЕВН Македонија АД Скопје, да отпочне со активности за реализација на приклучокот. 

    2) Барателот на приклучокот е должен износот од став 1 на овој член да го уплати на ЕВН Македонија АД Скопје, на сметка бр.300000002847471, Комерцијална банка Скопје, по потпишување на  овој договор.

  3) ЕВН Македонија АД Скопје  на Барателот на приклучокот му издава фактура за вкупниот надоместок за реализација на приклучокот од член 2 на овој Договор.

 (4)ЕВН Македонија АД Скопје е должен во рок од 3 дена од денот на уплатата на износот од став 1 од овој член од страна на Барателот на приклучок да започне со обезбедување на сите неопходни дозволи, елаборати и останата документација потребна за започнување на реализација на приклучокот, во согласност со Закон.

(5)Рокот за обезбедување на сите потребни документи од став 4 на овој член изнесува 70 дена.

(6)По исклучок од став 5 на овој член, рокот може да се продолжи ако постојат: измени на урбанистички планови, постапка за експропријација на земјиште, непочитување  на законски рокови од надлежни институции, молчење на администрација и поведување на управен спор.

(7)ЕВН Македонија АД Скопје е должен во рок од 3 дена обезбедување на сите неопходни дозволи, елаборати и останата документација за реализација на приклучокот, да достави известување до Барателот на приклучокот дека истите се обезбедени.
Член 4

Рок на реализација на приклучокот

(1) Рокот на реализација на приклучокот изнесува 30 (триесет) дена од денот на известувањето од   став (7) од член 3 на  овој Договор.

(2)Во однос на рокот определен во ставот (1) на овој член,приклучокот ќе се смета за реализиран во моментот  на добивање на документ за употреба  на приклучокот, во согласност со Законот за градење.

(3) Рокот определен во ставот (1) на овој член може да се продолжи во следните случаи 

1)непочитување на законски рокови од страна на надлежни институции

2)неповедување на управен спор

3)виша сила

4)со взаемна согласност на договорените страни 

5)со одлука на надлежен државен орган донесена во постапка определена со закон

Член 5

Договорна казна

(1)Во случај на пречекорување на рокот утврден во член 3 став (3) и член 4 став (1) од овој Договор,Барателот на приклучок има право на надомест пресметан како казнена камата согласно закон за секој ден доцнење на уплатениот износ од договорениот надоместок за реализација на приклучокот од Член 2 на овој Договор.

(2)Во случај на пролонгирање на роковите од член 3 став(4) и член 4 став (3) не се плаќа договорна казна од став (1) на овој член, при што ЕВН Македонија АД Скопје е должна писмено да го извести Барателот на приклучок и да ги образложи  причините за пролонгирање на рокот.

Член 6

Разрешување на спорови

(1)Евентуалните спорови во врска со овој Договор,ЕВН Македонија АД Скопје и Барателот на приклучок ќе ги решаваат спогодбено.

(2)Доколку спорот не е разрешен спогодбено ЕВН Македонија АД Скопје и Барателот на приклучокот  може да покренат постапка пред надлежниот суд.
Член 7

Измени на договорот

(1)Овој договор може да се измени на барање на ЕВН Македонија АД Скопје и Барателот на приклучок со склучување на анекс на овој Договор доколку се согласни двете страни.

Член 8

(1)За се она што не е уредено со овој Договор ќе се применува Законот за енергетика,,Законот за обигациони односи,мрежните правила за дистрибуција и електрична енергија и друг закон.

Член 9

Потпишување на договорот

(1)Овој договор се склучува во четири еднообразни примероци од кои по два за секоја договорена страна (2 примерока за ЕВН Македонија АД, Скопје и 2 примерока за Барателот на приклучок
Член 10

Влегување во сила на договорот

(1) Овој Договор влегува во сила со денот на неговото потпишување од страна на договорните страни

 ЕВН Македонија                                                                                                 Општина Аеродром

_____________                                                                                                   _________________

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07-293/19                                                                                  Претседател на Совет 

21 август 2013 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1-24-487, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација  Горно Лисиче УЕА  (РТ1), за  јавно осветлување
         Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1-24-487, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација  Горно Лисиче УЕА  (РТ1), за  јавно осветлување, донесена на осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 20.08.2013 година.
Број 08-7311/1                                                                                               Градоначалник     21 август 2013 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012) Советот на Општина Аеродром на својата 8 седница одржана на 20.08.2013 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1-24-487, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација Горно Лисиче  УЕА (РТ1)-  јавно осветлување
Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1 24-487, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на Горно Лисиче УЕА(РТ1) -  за јавно осветлување.

Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на снабдување со електрична енергија за јавно осветлување,  на локација Горно Лисиче УЕА (РТ1)-  за јавно осветлување..

Член 3

Се задолжува и овластува Раководител на Сектор за урбанизам, Иван Кокалановски, да го потпише  договорот за снабдување со електрична енергија, кој гласи:




Д О Г О В О Р

за снабдување со електрична енергија

Податоци за потрошувач: Општина Аеродром, Венјамин Мачуковски бр.6, 1000 Скопје

Одговорно лице: Отон Клеменчиќ

Податоци за пресметковно мерно место: на локација Горно Лисиче  УЕА(Р1)-  за јавно осветлување.

Место на испорака: Низок напон
Место на мерење: Низок напон

Електроенергетски податоци: број на решение за согласност УП1-24-487, датум на издавање 18.07.2013 година, КЕЦ Аеродром

Категорија на потрошувач/тарифен модел: јавно осветлување

Потрошувач                                                                                                         снабдувач                                                                   

ОПШТИНА АЕРОДРОМ                                                           ЕВН Македонија АД Скопје 

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 07-293/23                                                                                  Претседател на Совет 

21 август 2013 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор за приклучок со електрична енергија број УП1-24-488, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација Реонски центар - бул. Видое Смилевски Бато Б1  (РТ1), за  јавно осветлување
         Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор за приклучок со електрична енергија број УП1-24-488, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација Реонски центар - бул. Видое Смилевски Бато Б1  (РТ1), за  јавно осветлување, донесена на осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 20.08.2013 година.
Број 08-7298/1                                                                                               Градоначалник     21 август 2013 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012) Советот на Општина Аеродром на својата 8 седница одржана на 20.08.2013 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за приклучок со електрична енергија број УП1-24-488, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација Реонски центар - бул. Видое Смилевски Бато Б1  (РТ1), за  јавно осветлување

Член 1


Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за приклучок со електрична енергија број УП1-24-488, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, Реонски центар - бул. Видое Смилевски Бато Б1  (РТ1), за  јавно осветлување.

Член 2


Договорот од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на приклучокот со електрична енергија за јавно осветлување на локација  Реонски центар - бул. Видое Смилевски Бато Б1  (РТ1), за  јавно осветлување.

Член 3

Се задолжува и овластува Раководител на Сектор за урбанизам, Иван Кокалановски, да го потпише  договорот за приклучок со електрична енергија, кој гласи:




ДОГОВОР

за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална  едновремена моќност за приклучок над 40 кw

(5) EВН Електростопанство на Македонија, Акционерско друштво за дистрибуција на електрична енергија Скопје застапувана од Дејан Миланоски Раководител на КЕЦ АЕРОДРОМ од една страна (во понатамошниот текст ЕВН Македонија АД Скопје) и 

(6) Општина Аеродром со адреса ул.Венјамин Мачуковски бр.6, со ЕДБ 4030004547854 застапувано од Ивица Коневски (во понатамошниот текст  Барател на приклучок)

Член 1

Предмет на договорот

     (1) Предмет на овој договор е приклучување на дистрибутивната мрежа на ЕВН Македонија АД,Скопје за објект кој се наоѓа на локација КП бр./, врз основа на Решението за согласност за приклучување на дистрибутивната мрежа со бр.УП 24-488 од 19.07.2013 година и член 22 од Мрежните правила за дистрибуција на електрична енергија.
Член 2

Начин на приклучување

    (1) Надоместокот за реализација на приклучокот изнесува 25.640,00 денари + 18%  ДДВ или вкупно 30.255,00 денари (триесетилјадидвестапедесетипет)денари.

Член 3

Начин на плаќање

    (1)Барателот на приклучок е должен да го  плати надоместокот  за реализација на приклучокот утврден со Член 2 од овој Договор во износ од 30.255,00 денари (триесетилјадидвестапедесетипет)денари,пред ЕВН Македонија АД Скопје, да отпочне со активности за реализација на приклучокот. 

    2) Барателот на приклучокот е должен износот од став 1 на овој член да го уплати на ЕВН Македонија АД Скопје, на сметка бр.300000002847471, Комерцијална банка Скопје, по потпишување на  овој договор.

  3) ЕВН Македонија АД Скопје  на Барателот на приклучокот му издава фактура за вкупниот надоместок за реализација на приклучокот од член 2 на овој Договор.

 (4)ЕВН Македонија АД Скопје е должен во рок од 3 дена од денот на уплатата на износот од став 1 од овој член од страна на Барателот на приклучок да започне со обезбедување на сите неопходни дозволи, елаборати и останата документација потребна за започнување на реализација на приклучокот, во согласност со Закон.

(5)Рокот за обезбедување на сите потребни документи од став 4 на овој член изнесува 70 дена.

(6)По исклучок од став 5 на овој член, рокот може да се продолжи ако постојат: измени на урбанистички планови, постапка за експропријација на земјиште, непочитување  на законски рокови од надлежни институции, молчење на администрација и поведување на управен спор.

(7)ЕВН Македонија АД Скопје е должен во рок од 3 дена обезбедување на сите неопходни дозволи, елаборати и останата документација за реализација на приклучокот, да достави известување до Барателот на приклучокот дека истите се обезбедени.

Член 4

Рок на реализација на приклучокот

(1) Рокот на реализација на приклучокот изнесува 30 (триесет) дена од денот на известувањето од   став (7) од член 3 на  овој Договор.

(2)Во однос на рокот определен во ставот (1) на овој член,приклучокот ќе се смета за реализиран во моментот  на добивање на документ за употреба  на приклучокот, во согласност со Законот за градење.

(3) Рокот определен во ставот (1) на овој член може да се продолжи во следните случаи 

1)непочитување на законски рокови од страна на надлежни институции

2)неповедување на управен спор

3)виша сила

4)со взаемна согласност на договорените страни 

5)со одлука на надлежен државен орган донесена во постапка определена со закон

Член 5

Договорна казна

(1)Во случај на пречекорување на рокот утврден во член 3 став (3) и член 4 став (1) од овој Договор,Барателот на приклучок има право на надомест пресметан како казнена камата согласно закон за секој ден доцнење на уплатениот износ од договорениот надоместок за реализација на приклучокот од Член 2 на овој Договор.

(2)Во случај на пролонгирање на роковите од член 3 став(4) и член 4 став (3) не се плаќа договорна казна од став (1) на овој член, при што ЕВН Македонија АД Скопје е должна писмено да го извести Барателот на приклучок и да ги образложи  причините за пролонгирање на рокот.

Член 6

Разрешување на спорови

(1)Евентуалните спорови во врска со овој Договор,ЕВН Македонија АД Скопје и Барателот на приклучок ќе ги решаваат спогодбено.

(2)Доколку спорот не е разрешен спогодбено ЕВН Македонија АД Скопје и Барателот на приклучокот  може да покренат постапка пред надлежниот суд.

Член 7

Измени на договорот

(1)Овој договор може да се измени на барање на ЕВН Македонија АД Скопје и Барателот на приклучок со склучување на анекс на овој Договор доколку се согласни двете страни.

Член 8

(1)За се она што не е уредено со овој Договор ќе се применува Законот за енергетика,,Законот за обигациони односи,мрежните правила за дистрибуција и електрична енергија и друг закон.

Член 9

Потпишување на договорот

(1)Овој договор се склучува во четири еднообразни примероци од кои по два за секоја договорена страна (2 примерока за ЕВН Македонија АД, Скопје и 2 примерока за Барателот на приклучок

Член 10

Влегување во сила на договорот

(1) Овој Договор влегува во сила со денот на неговото потпишување од страна на договорните страни

 ЕВН Македонија                                                                                                Општина Аеродром

_____________                                                                                                  _________________

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 07-293/22                                                                                  Претседател на Совет 

21 август 2013 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1-24-488, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација Реонски центар - бул. Видое Смилевски Бато Б1  (РТ1), за  јавно осветлување
         Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1-24-488, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација Реонски центар - бул. Видое Смилевски Бато Б1  (РТ1), за  јавно осветлување, донесена на осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 20.08.2013 година.
Број 08-7299/1                                                                                               Градоначалник     21 август 2013 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012) Советот на Општина Аеродром на својата 8 седница одржана на 20.08.2013 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1-24-488, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  на локација Реонски центар - бул. Видое Смилевски Бато Б1 (РТ1), за јавно осветлување 
Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1 24-488, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија на локација Реонски центар - бул. Видое Смилевски Бато Б1 (РТ1), за јавно осветлување. 

Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на снабдување со електрична енергија за јавно осветлување, на локација Реонски центар - бул. Видое Смилевски Бато Б1 (РТ1).

Член 3

Се задолжува и овластува Раководител на Сектор за урбанизам, Иван Кокалановски, да го потпише  договорот за снабдување со електрична енергија, кој гласи:




Д О Г О В О Р

за снабдување со електрична енергија

Податоци за потрошувач: Општина Аеродром, Венјамин Мачуковски бр.6, 1000 Скопје

Одговорно лице: Отон Клеменчиќ

Податоци за пресметковно мерно место: на локација Реонски центар - бул. Видое Смилевски Бато Б1  (РТ1), за јавно осветлување 

Место на испорака: Низок напон
Место на мерење: Низок напон

Електроенергетски податоци: број на решение за согласност УП1 24-488, датум на издавање 19.07.2013 година, КЕЦ Аеродром

Категорија на потрошувач/тарифен модел: јавно осветлување

Потрошувач                                                                                                         снабдувач                                                                   

ОПШТИНА АЕРОДРОМ                                                          ЕВН Македонија АД Скопје 

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”. 
Број 07-293/11                                                                                 Претседател на Совет 

21 август 2013 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор за приклучок со електрична енергија број УП1-24-504, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација Реонски центар - бул. Видое Смилевски Бато Б1  (РТ2), за  јавно осветлување
         Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор за приклучок со електрична енергија број УП1-24-504, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација Реонски центар - бул. Видое Смилевски Бато Б1  (РТ2), за  јавно осветлување, донесена на осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 20.08.2013 година.
Број 08-7295/1                                                                                               Градоначалник     21 август 2013 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012) Советот на Општина Аеродром на својата 8 седница одржана на 20.08.2013 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за приклучок со електрична енергија број УП1-24-504, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација Реонски центар - бул. Видое Смилевски Бато Б1  (РТ2), за  јавно осветлување

Член 1


Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за приклучок со електрична енергија број УП1-24-504, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, Реонски центар - бул. Видое Смилевски Бато Б1  (РТ2), за  јавно осветлување.
Член 2


Договорот од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на приклучокот со електрична енергија за јавно осветлување на локација  Реонски центар - бул. Видое Смилевски Бато Б1  (РТ2), за  јавно осветлување.
Член 3

Се задолжува и овластува Раководител на Сектор за урбанизам, Иван Кокалановски, да го потпише  договорот за приклучок со електрична енергија, кој гласи:


ДОГОВОР

за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална  едновремена моќност за приклучок над 40 кw

(7) EВН Електростопанство на Македонија, Акционерско друштво за дистрибуција на електрична енергија Скопје застапувана од Дејан Миланоски Раководител на КЕЦ АЕРОДРОМ од една страна (во понатамошниот текст ЕВН Македонија АД Скопје) и 

(8) Општина Аеродром со адреса ул.Венјамин Мачуковски бр.6, со ЕДБ 4030004547854 застапувано од Ивица Коневски (во понатамошниот текст  Барател на приклучок)

Член 1

Предмет на договорот

     (1) Предмет на овој договор е приклучување на дистрибутивната мрежа на ЕВН Македонија АД,Скопје за објект кој се наоѓа на локација КП бр./, врз основа на Решението за согласност за приклучување на дистрибутивната мрежа со бр.УП 24-504 од 18.07.2013 година и член 22 од Мрежните правила за дистрибуција на електрична енергија.

Член 2

Начин на приклучување

    (1) Надоместокот за реализација на приклучокот изнесува 25.640,00 денари + 18%  ДДВ или вкупно 30.255,00 денари (триесетилјадидвестапедесетипет)денари.

Член 3

Начин на плаќање

    (1)Барателот на приклучок е должен да го  плати надоместокот  за реализација на приклучокот утврден со Член 2 од овој Договор во износ од 30.255,00 денари (триесетилјадидвестапедесетипет)денари,пред ЕВН Македонија АД Скопје, да отпочне со активности за реализација на приклучокот. 

    2) Барателот на приклучокот е должен износот од став 1 на овој член да го уплати на ЕВН Македонија АД Скопје, на сметка бр.300000002847471, Комерцијална банка Скопје, по потпишување на  овој договор.

  3) ЕВН Македонија АД Скопје  на Барателот на приклучокот му издава фактура за вкупниот надоместок за реализација на приклучокот од член 2 на овој Договор.

 (4)ЕВН Македонија АД Скопје е должен во рок од 3 дена од денот на уплатата на износот од став 1 од овој член од страна на Барателот на приклучок да започне со обезбедување на сите неопходни дозволи, елаборати и останата документација потребна за започнување на реализација на приклучокот, во согласност со Закон.

(5)Рокот за обезбедување на сите потребни документи од став 4 на овој член изнесува 70 дена.

(6)По исклучок од став 5 на овој член, рокот може да се продолжи ако постојат: измени на урбанистички планови, постапка за експропријација на земјиште, непочитување  на законски рокови од надлежни институции, молчење на администрација и поведување на управен спор.

(7)ЕВН Македонија АД Скопје е должен во рок од 3 дена обезбедување на сите неопходни дозволи, елаборати и останата документација за реализација на приклучокот, да достави известување до Барателот на приклучокот дека истите се обезбедени.

Член 4

Рок на реализација на приклучокот

(1) Рокот на реализација на приклучокот изнесува 30 (триесет) дена од денот на известувањето од   став (7) од член 3 на  овој Договор.

(2)Во однос на рокот определен во ставот (1) на овој член,приклучокот ќе се смета за реализиран во моментот  на добивање на документ за употреба  на приклучокот, во согласност со Законот за градење.

(3) Рокот определен во ставот (1) на овој член може да се продолжи во следните случаи 

1)непочитување на законски рокови од страна на надлежни институции

2)неповедување на управен спор

3)виша сила

4)со взаемна согласност на договорените страни 

5)со одлука на надлежен државен орган донесена во постапка определена со закон

Член 5

Договорна казна

(1)Во случај на пречекорување на рокот утврден во член 3 став (3) и член 4 став (1) од овој Договор,Барателот на приклучок има право на надомест пресметан како казнена камата согласно закон за секој ден доцнење на уплатениот износ од договорениот надоместок за реализација на приклучокот од Член 2 на овој Договор.

(2)Во случај на пролонгирање на роковите од член 3 став(4) и член 4 став (3) не се плаќа договорна казна од став (1) на овој член, при што ЕВН Македонија АД Скопје е должна писмено да го извести Барателот на приклучок и да ги образложи  причините за пролонгирање на рокот.

Член 6

Разрешување на спорови

(1)Евентуалните спорови во врска со овој Договор,ЕВН Македонија АД Скопје и Барателот на приклучок ќе ги решаваат спогодбено.

(2)Доколку спорот не е разрешен спогодбено ЕВН Македонија АД Скопје и Барателот на приклучокот  може да покренат постапка пред надлежниот суд.

Член 7

Измени на договорот

(1)Овој договор може да се измени на барање на ЕВН Македонија АД Скопје и Барателот на приклучок со склучување на анекс на овој Договор доколку се согласни двете страни.

Член 8

(1)За се она што не е уредено со овој Договор ќе се применува Законот за енергетика,,Законот за обигациони односи,мрежните правила за дистрибуција и електрична енергија и друг закон.

Член 9

Потпишување на договорот

(1)Овој договор се склучува во четири еднообразни примероци од кои по два за секоја договорена страна (2 примерока за ЕВН Македонија АД, Скопје и 2 примерока за Барателот на приклучок

Член 10

Влегување во сила на договорот

(1) Овој Договор влегува во сила со денот на неговото потпишување од страна на договорните страни

 ЕВН Македонија                                                                                               Општина Аеродром

_____________                                                                                                 _________________

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 07-293/15                                                                                 Претседател на Совет 

21 август 2013 година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1-24-504, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација Реонски центар - бул. Видое Смилевски Бато Б1  (РТ2), за  јавно осветлување
         Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1-24-504, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација Реонски центар - бул. Видое Смилевски Бато Б1  (РТ2), за  јавно осветлување, донесена на осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 20.08.2013 година.
Број 08-7300/1                                                                                               Градоначалник     21 август 2013 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012) Советот на Општина Аеродром на својата 8 седница одржана на 20.08.2013 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1-24-504, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  на локација Реонски центар - бул. Видое Смилевски Бато Б1 (РТ2), за јавно осветлување 
Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1 24-505, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија на локација Реонски центар - бул. Видое Смилевски Бато Б1 (РТ2), за јавно осветлување. 
Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на снабдување со електрична енергија за јавно осветлување, на локација Реонски центар - бул. Видое Смилевски Бато Б1 (РТ2).

Член 3

Се задолжува и овластува Раководител на Сектор за урбанизам, Иван Кокалановски, да го потпише  договорот за снабдување со електрична енергија, кој гласи:




Д О Г О В О Р

за снабдување со електрична енергија

Податоци за потрошувач: Општина Аеродром, Венјамин Мачуковски бр.6, 1000 Скопје

Одговорно лице: Отон Клеменчиќ

Податоци за пресметковно мерно место: на локација Реонски центар - бул. Видое Смилевски Бато Б2  (РТ1), за јавно осветлување 

Место на испорака: Низок напон
Место на мерење: Низок напон

Електроенергетски податоци: број на решение за согласност УП1 24-504, датум на издавање 18.07.2013 година, КЕЦ Аеродром

Категорија на потрошувач/тарифен модел: јавно осветлување

Потрошувач                                                                                                         снабдувач                                                                   

ОПШТИНА АЕРОДРОМ                                                           ЕВН Македонија АД Скопје 

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 07-293/10                                                                                 Претседател на Совет 

21 август 2013 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор за приклучок со електрична енергија број УП1-24-505, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација Реонски центар - бул. Видое Смилевски Бато Б2  (РТ1), за  јавно осветлување
         Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор за приклучок со електрична енергија број УП1-24-505, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација Реонски центар - бул. Видое Смилевски Бато Б2  (РТ1), за  јавно осветлување, донесена на осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 20.08.2013 година.
Број 08-7294/1                                                                                               Градоначалник     21 август 2013 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012) Советот на Општина Аеродром на својата 8 седница одржана на 20.08.2013 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за приклучок со електрична енергија број УП1-24-505, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација Реонски центар - бул. Видое Смилевски Бато Б2  (РТ1), за  јавно осветлување

Член 1


Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за приклучок со електрична енергија број УП1-24-505, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, Реонски центар - бул. Видое Смилевски Бато Б2  (РТ1), за  јавно осветлување.

Член 2


Договорот од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на приклучокот со електрична енергија за јавно осветлување на локација  Реонски центар - бул. Видое Смилевски Бато Б2  (РТ1), за  јавно осветлување.

Член 3

Се задолжува и овластува Раководител на Сектор за урбанизам, Иван Кокалановски, да го потпише  договорот за приклучок со електрична енергија, кој гласи:


ДОГОВОР

за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална  едновремена моќност за приклучок над 40 кw

(9) EВН Електростопанство на Македонија, Акционерско друштво за дистрибуција на електрична енергија Скопје застапувана од Дејан Миланоски Раководител на КЕЦ АЕРОДРОМ од една страна (во понатамошниот текст ЕВН Македонија АД Скопје) и 

(10) Општина Аеродром со адреса ул.Венјамин Мачуковски бр.6, со ЕДБ 4030004547854 застапувано од Ивица Коневски (во понатамошниот текст  Барател на приклучок)

Член 1

Предмет на договорот

     (1) Предмет на овој договор е приклучување на дистрибутивната мрежа на ЕВН Македонија АД,Скопје за објект кој се наоѓа на локација КП бр./, врз основа на Решението за согласност за приклучување на дистрибутивната мрежа со бр.УП 24-505 од 18.07.2013 година и член 22 од Мрежните правила за дистрибуција на електрична енергија.

Член 2

Начин на приклучување

    (1) Надоместокот за реализација на приклучокот изнесува 25.640,00 денари + 18%  ДДВ или вкупно 30.255,00 денари (триесетилјадидвестапедесетипет)денари.

Член 3

Начин на плаќање

    (1)Барателот на приклучок е должен да го  плати надоместокот  за реализација на приклучокот утврден со Член 2 од овој Договор во износ од 30.255,00 денари (триесетилјадидвестапедесетипет)денари,пред ЕВН Македонија АД Скопје, да отпочне со активности за реализација на приклучокот. 

    2) Барателот на приклучокот е должен износот од став 1 на овој член да го уплати на ЕВН Македонија АД Скопје, на сметка бр.300000002847471, Комерцијална банка Скопје, по потпишување на  овој договор.

  3) ЕВН Македонија АД Скопје  на Барателот на приклучокот му издава фактура за вкупниот надоместок за реализација на приклучокот од член 2 на овој Договор.

 (4)ЕВН Македонија АД Скопје е должен во рок од 3 дена од денот на уплатата на износот од став 1 од овој член од страна на Барателот на приклучок да започне со обезбедување на сите неопходни дозволи, елаборати и останата документација потребна за започнување на реализација на приклучокот, во согласност со Закон.

(5)Рокот за обезбедување на сите потребни документи од став 4 на овој член изнесува 70 дена.

(6)По исклучок од став 5 на овој член, рокот може да се продолжи ако постојат: измени на урбанистички планови, постапка за експропријација на земјиште, непочитување  на законски рокови од надлежни институции, молчење на администрација и поведување на управен спор.

(7)ЕВН Македонија АД Скопје е должен во рок од 3 дена обезбедување на сите неопходни дозволи, елаборати и останата документација за реализација на приклучокот, да достави известување до Барателот на приклучокот дека истите се обезбедени.
Член 4

Рок на реализација на приклучокот

(1) Рокот на реализација на приклучокот изнесува 30 (триесет) дена од денот на известувањето од   став (7) од член 3 на  овој Договор.

(2)Во однос на рокот определен во ставот (1) на овој член,приклучокот ќе се смета за реализиран во моментот  на добивање на документ за употреба  на приклучокот, во согласност со Законот за градење.

(3) Рокот определен во ставот (1) на овој член може да се продолжи во следните случаи 

1)непочитување на законски рокови од страна на надлежни институции

2)неповедување на управен спор

3)виша сила

4)со взаемна согласност на договорените страни 

5)со одлука на надлежен државен орган донесена во постапка определена со закон

Член 5

Договорна казна

(1)Во случај на пречекорување на рокот утврден во член 3 став (3) и член 4 став (1) од овој Договор,Барателот на приклучок има право на надомест пресметан како казнена камата согласно закон за секој ден доцнење на уплатениот износ од договорениот надоместок за реализација на приклучокот од Член 2 на овој Договор.

(2)Во случај на пролонгирање на роковите од член 3 став(4) и член 4 став (3) не се плаќа договорна казна од став (1) на овој член, при што ЕВН Македонија АД Скопје е должна писмено да го извести Барателот на приклучок и да ги образложи  причините за пролонгирање на рокот.

Член 6

Разрешување на спорови

(1)Евентуалните спорови во врска со овој Договор,ЕВН Македонија АД Скопје и Барателот на приклучок ќе ги решаваат спогодбено.

(2)Доколку спорот не е разрешен спогодбено ЕВН Македонија АД Скопје и Барателот на приклучокот  може да покренат постапка пред надлежниот суд.

Член 7

Измени на договорот

(1)Овој договор може да се измени на барање на ЕВН Македонија АД Скопје и Барателот на приклучок со склучување на анекс на овој Договор доколку се согласни двете страни.

Член 8

(1)За се она што не е уредено со овој Договор ќе се применува Законот за енергетика,,Законот за обигациони односи,мрежните правила за дистрибуција и електрична енергија и друг закон.

Член 9

Потпишување на договорот

(1)Овој договор се склучува во четири еднообразни примероци од кои по два за секоја договорена страна (2 примерока за ЕВН Македонија АД, Скопје и 2 примерока за Барателот на приклучок
Член 10

Влегување во сила на договорот

(1) Овој Договор влегува во сила со денот на неговото потпишување од страна на договорните страни

 ЕВН Македонија                                                                                          Општина Аеродром

_____________                                                                                           _________________

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 07-293/14                                                                                 Претседател на Совет 

21 август 2013 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1-24-505, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација Реонски центар - бул. Видое Смилевски Бато Б2  (РТ1), за  јавно осветлување
         Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1-24-505, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација Реонски центар - бул. Видое Смилевски Бато Б2  (РТ1), за  јавно осветлување, донесена на осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 20.08.2013 година.
Број 08-7309/1                                                                                               Градоначалник     21 август 2013 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012) Советот на Општина Аеродром на својата 8 седница одржана на 20.08.2013 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1-24-505, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  на локација Реонски центар - бул. Видое Смилевски Бато Б2 (РТ1), за јавно осветлување 
Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1 24-505, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија на локација Реонски центар - бул. Видое Смилевски Бато Б2 (РТ1), за јавно осветлување. 

Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на снабдување со електрична енергија за јавно осветлување,  на на локација Реонски центар - бул. Видое Смилевски Бато Б2 (РТ1).

Член 3

Се задолжува и овластува Раководител на Сектор за урбанизам, Иван Кокалановски, да го потпише  договорот за снабдување со електрична енергија, кој гласи:


Д О Г О В О Р

за снабдување со електрична енергија

Податоци за потрошувач: Општина Аеродром, Венјамин Мачуковски бр.6, 1000 Скопје

Одговорно лице: Отон Клеменчиќ

Податоци за пресметковно мерно место: на локација Реонски центар - бул. Видое Смилевски Бато Б2  (РТ1), за јавно осветлување 

Место на испорака: Низок напон
Место на мерење: Низок напон

Електроенергетски податоци: број на решение за согласност УП1 24-505, датум на издавање 18.07.2013 година, КЕЦ Аеродром

Категорија на потрошувач/тарифен модел: јавно осветлување

Потрошувач                                                                                                              снабдувач                                                                   

ОПШТИНА АЕРОДРОМ                                                                               ЕВН Македонија АД Скопје 

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 07-293/9                                                                                    Претседател на Совет 

21 август 2013 година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор за приклучок со електрична енергија број УП1-24-506, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација Реонски центар - бул. Видое Смилевски Бато Б3  (РТ1), за  јавно осветлување
         Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор за приклучок со електрична енергија број УП1-24-506, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација Реонски центар - бул. Видое Смилевски Бато Б3  (РТ1), за  јавно осветлување, донесена на осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 20.08.2013 година.
Број 08-7293/1                                                                                               Градоначалник     21 август 2013 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012) Советот на Општина Аеродром на својата 8 седница одржана на 20.08.2013 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за приклучок со електрична енергија број УП1-24-506, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација Реонски центар - бул. Видое Смилевски Бато Б3  (РТ1), за  јавно осветлување

Член 1


Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за приклучок со електрична енергија број УП1-24-506, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, Реонски центар - бул. Видое Смилевски Бато Б3 (РТ1), за  јавно осветлување.
Член 2


Договорот од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на приклучокот со електрична енергија за јавно осветлување на локација  Реонски центар - бул. Видое Смилевски Бато Б3  (РТ1), за  јавно осветлување.
Член 3

Се задолжува и овластува Раководител на Сектор за урбанизам, Иван Кокалановски, да го потпише  договорот за приклучок со електрична енергија, кој гласи:



ДОГОВОР

за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална  едновремена моќност за приклучок над 40 кw

(11) EВН Електростопанство на Македонија, Акционерско друштво за дистрибуција на електрична енергија Скопје застапувана од Дејан Миланоски Раководител на КЕЦ АЕРОДРОМ од една страна (во понатамошниот текст ЕВН Македонија АД Скопје) и 

(12) Општина Аеродром со адреса ул.Венјамин Мачуковски бр.6, со ЕДБ 4030004547854 застапувано од Ивица Коневски (во понатамошниот текст  Барател на приклучок)

Член 1

Предмет на договорот

     (1) Предмет на овој договор е приклучување на дистрибутивната мрежа на ЕВН Македонија АД,Скопје за објект кој се наоѓа на локација КП бр./, врз основа на Решението за согласност за приклучување на дистрибутивната мрежа со бр.УП 24-506 од 18.07.2013 година и член 22 од Мрежните правила за дистрибуција на електрична енергија.
Член 2

Начин на приклучување

    (1) Надоместокот за реализација на приклучокот изнесува 25.640,00 денари + 18%  ДДВ или вкупно 30.255,00 денари (триесетилјадидвестапедесетипет)денари.

Член 3

Начин на плаќање

    (1)Барателот на приклучок е должен да го  плати надоместокот  за реализација на приклучокот утврден со Член 2 од овој Договор во износ од 30.255,00 денари (триесетилјадидвестапедесетипет)денари,пред ЕВН Македонија АД Скопје, да отпочне со активности за реализација на приклучокот. 

    2) Барателот на приклучокот е должен износот од став 1 на овој член да го уплати на ЕВН Македонија АД Скопје, на сметка бр.300000002847471, Комерцијална банка Скопје, по потпишување на  овој договор.

  3) ЕВН Македонија АД Скопје  на Барателот на приклучокот му издава фактура за вкупниот надоместок за реализација на приклучокот од член 2 на овој Договор.

 (4)ЕВН Македонија АД Скопје е должен во рок од 3 дена од денот на уплатата на износот од став 1 од овој член од страна на Барателот на приклучок да започне со обезбедување на сите неопходни дозволи, елаборати и останата документација потребна за започнување на реализација на приклучокот, во согласност со Закон.

(5)Рокот за обезбедување на сите потребни документи од став 4 на овој член изнесува 70 дена.

(6)По исклучок од став 5 на овој член, рокот може да се продолжи ако постојат: измени на урбанистички планови, постапка за експропријација на земјиште, непочитување  на законски рокови од надлежни институции, молчење на администрација и поведување на управен спор.

(7)ЕВН Македонија АД Скопје е должен во рок од 3 дена обезбедување на сите неопходни дозволи, елаборати и останата документација за реализација на приклучокот, да достави известување до Барателот на приклучокот дека истите се обезбедени.

Член 4

Рок на реализација на приклучокот

(1) Рокот на реализација на приклучокот изнесува 30 (триесет) дена од денот на известувањето од   став (7) од член 3 на  овој Договор.

(2)Во однос на рокот определен во ставот (1) на овој член,приклучокот ќе се смета за реализиран во моментот  на добивање на документ за употреба  на приклучокот, во согласност со Законот за градење.

(3) Рокот определен во ставот (1) на овој член може да се продолжи во следните случаи 

1)непочитување на законски рокови од страна на надлежни институции

2)неповедување на управен спор

3)виша сила

4)со взаемна согласност на договорените страни 

5)со одлука на надлежен државен орган донесена во постапка определена со закон

Член 5

Договорна казна

(1)Во случај на пречекорување на рокот утврден во член 3 став (3) и член 4 став (1) од овој Договор,Барателот на приклучок има право на надомест пресметан како казнена камата согласно закон за секој ден доцнење на уплатениот износ од договорениот надоместок за реализација на приклучокот од Член 2 на овој Договор.

(2)Во случај на пролонгирање на роковите од член 3 став(4) и член 4 став (3) не се плаќа договорна казна од став (1) на овој член, при што ЕВН Македонија АД Скопје е должна писмено да го извести Барателот на приклучок и да ги образложи  причините за пролонгирање на рокот.

Член 6

Разрешување на спорови

(1)Евентуалните спорови во врска со овој Договор,ЕВН Македонија АД Скопје и Барателот на приклучок ќе ги решаваат спогодбено.

(2)Доколку спорот не е разрешен спогодбено ЕВН Македонија АД Скопје и Барателот на приклучокот  може да покренат постапка пред надлежниот суд.
Член 7

Измени на договорот

(1)Овој договор може да се измени на барање на ЕВН Македонија АД Скопје и Барателот на приклучок со склучување на анекс на овој Договор доколку се согласни двете страни.

Член 8

(1)За се она што не е уредено со овој Договор ќе се применува Законот за енергетика,,Законот за обигациони односи,мрежните правила за дистрибуција и електрична енергија и друг закон.

Член 9

Потпишување на договорот

(1)Овој договор се склучува во четири еднообразни примероци од кои по два за секоја договорена страна (2 примерока за ЕВН Македонија АД, Скопје и 2 примерока за Барателот на приклучок

Член 10

Влегување во сила на договорот

(1) Овој Договор влегува во сила со денот на неговото потпишување од страна на договорните страни

 ЕВН Македонија                                                                                         Општина Аеродром

_____________                                                                                                   _________________
Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 07-293/16                                                                                 Претседател на Совет 

21 август 2013 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1-24-506, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација Реонски центар - бул. Видое Смилевски Бато Б3  (РТ1), за  јавно осветлување
         Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1-24-506, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација Реонски центар - бул. Видое Смилевски Бато Б3  (РТ1), за  јавно осветлување, донесена на осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 20.08.2013 година.
Број 08-7296/1                                                                                               Градоначалник     21 август 2013 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012) Советот на Општина Аеродром на својата 8 седница одржана на 20.08.2013 година, донесе
О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1-24-506, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  на локација Реонски центар - бул. Видое Смилевски Бато Б3 (РТ1), за јавно осветлување 
Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1 24-506, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија на локација Реонски центар - бул. Видое Смилевски Бато Б3 (РТ1), за јавно осветлување. 

Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на снабдување со електрична енергија за јавно осветлување,  на на локација Реонски центар - бул. Видое Смилевски Бато Б3 (РТ1).

Член 3

Се задолжува и овластува Раководител на Сектор за урбанизам, Иван Кокалановски, да го потпише  договорот за снабдување со електрична енергија, кој гласи:


Д О Г О В О Р

за снабдување со електрична енергија

Податоци за потрошувач: Општина Аеродром, Венјамин Мачуковски бр.6, 1000 Скопје

Одговорно лице: Отон Клеменчиќ

Податоци за пресметковно мерно место: на локација на локација Реонски центар - бул. Видое Смилевски Бато Б4  (РТ1), за јавно осветлување 

Место на испорака: Низок напон
Место на мерење: Низок напон

Електроенергетски податоци: број на решение за согласност УП1 24-507, датум на издавање 18.07.2013 година, КЕЦ Аеродром

Категорија на потрошувач/тарифен модел: јавно осветлување

Потрошувач                                                                                                          снабдувач                                                                   

ОПШТИНА АЕРОДРОМ                                                           ЕВН Македонија АД Скопје 
Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 07-293/8                                                                                  Претседател на Совет 

21 август 2013 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор за приклучок со електрична енергија број УП1-24-507, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација Реонски центар - бул. Видое Смилевски Бато Б4  (РТ1), за  јавно осветлување
         Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор за приклучок со електрична енергија број УП1-24-507, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација Реонски центар - бул. Видое Смилевски Бато Б4  (РТ1), за  јавно осветлување, донесена на осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 20.08.2013 година.
Број 08-7285/1                                                                                               Градоначалник     21 август 2013 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012) Советот на Општина Аеродром на својата 8 седница одржана на 20.08.2013 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за приклучок со електрична енергија број УП1-24-507, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација Реонски центар - бул. Видое Смилевски Бато Б4  (РТ1), за  јавно осветлување

Член 1


Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за приклучок со електрична енергија број УП1-24-507, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, Реонски центар - бул. Видое Смилевски Бато Б4  (РТ1), за  јавно осветлување.
Член 2


Договорот од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на приклучокот со електрична енергија за јавно осветлување на локација  Реонски центар - бул. Видое Смилевски Бато Б4  (РТ1), за  јавно осветлување.
Член 3

Се задолжува и овластува Раководител на Сектор за урбанизам, Иван Кокалановски, да го потпише  договорот за приклучок со електрична енергија, кој гласи:


Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”

ДОГОВОР

за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална  едновремена моќност за приклучок над 40 кw

(13) EВН Електростопанство на Македонија, Акционерско друштво за дистрибуција на електрична енергија Скопје застапувана од Дејан Миланоски Раководител на КЕЦ АЕРОДРОМ од една страна (во понатамошниот текст ЕВН Македонија АД Скопје) и 

(14) Општина Аеродром со адреса ул.Венјамин Мачуковски бр.6, со ЕДБ 4030004547854 застапувано од Ивица Коневски (во понатамошниот текст  Барател на приклучок)

Член 1

Предмет на договорот

     (1) Предмет на овој договор е приклучување на дистрибутивната мрежа на ЕВН Македонија АД,Скопје за објект кој се наоѓа на локација КП бр./, врз основа на Решението за согласност за приклучување на дистрибутивната мрежа со бр.УП 24-507 од 18.07.2013 година и член 22 од Мрежните правила за дистрибуција на електрична енергија.
Член 2

Начин на приклучување

    (1) Надоместокот за реализација на приклучокот изнесува 25.640,00 денари + 18%  ДДВ или вкупно 30.255,00 денари (триесетилјадидвестапедесетипет)денари.
Член 3

Начин на плаќање

    (1)Барателот на приклучок е должен да го  плати надоместокот  за реализација на приклучокот утврден со Член 2 од овој Договор во износ од 30.255,00 денари (триесетилјадидвестапедесетипет)денари,пред ЕВН Македонија АД Скопје, да отпочне со активности за реализација на приклучокот. 

    2) Барателот на приклучокот е должен износот од став 1 на овој член да го уплати на ЕВН Македонија АД Скопје, на сметка бр.300000002847471, Комерцијална банка Скопје, по потпишување на  овој договор.

  3) ЕВН Македонија АД Скопје  на Барателот на приклучокот му издава фактура за вкупниот надоместок за реализација на приклучокот од член 2 на овој Договор.

 (4)ЕВН Македонија АД Скопје е должен во рок од 3 дена од денот на уплатата на износот од став 1 од овој член од страна на Барателот на приклучок да започне со обезбедување на сите неопходни дозволи, елаборати и останата документација потребна за започнување на реализација на приклучокот, во согласност со Закон.

(5)Рокот за обезбедување на сите потребни документи од став 4 на овој член изнесува 70 дена.

(6)По исклучок од став 5 на овој член, рокот може да се продолжи ако постојат: измени на урбанистички планови, постапка за експропријација на земјиште, непочитување  на законски рокови од надлежни институции, молчење на администрација и поведување на управен спор.

(7)ЕВН Македонија АД Скопје е должен во рок од 3 дена обезбедување на сите неопходни дозволи, елаборати и останата документација за реализација на приклучокот, да достави известување до Барателот на приклучокот дека истите се обезбедени.
Член 4

Рок на реализација на приклучокот

(1) Рокот на реализација на приклучокот изнесува 30 (триесет) дена од денот на известувањето од   став (7) од член 3 на  овој Договор.

(2)Во однос на рокот определен во ставот (1) на овој член,приклучокот ќе се смета за реализиран во моментот  на добивање на документ за употреба  на приклучокот, во согласност со Законот за градење.

(3) Рокот определен во ставот (1) на овој член може да се продолжи во следните случаи 

1)непочитување на законски рокови од страна на надлежни институции

2)неповедување на управен спор

3)виша сила

4)со взаемна согласност на договорените страни 

5)со одлука на надлежен државен орган донесена во постапка определена со закон
Член 5

Договорна казна

(1)Во случај на пречекорување на рокот утврден во член 3 став (3) и член 4 став (1) од овој Договор,Барателот на приклучок има право на надомест пресметан како казнена камата согласно закон за секој ден доцнење на уплатениот износ од договорениот надоместок за реализација на приклучокот од Член 2 на овој Договор.

(2)Во случај на пролонгирање на роковите од член 3 став(4) и член 4 став (3) не се плаќа договорна казна од став (1) на овој член, при што ЕВН Македонија АД Скопје е должна писмено да го извести Барателот на приклучок и да ги образложи  причините за пролонгирање на рокот.

Член 6

Разрешување на спорови

(1)Евентуалните спорови во врска со овој Договор,ЕВН Македонија АД Скопје и Барателот на приклучок ќе ги решаваат спогодбено.

(2)Доколку спорот не е разрешен спогодбено ЕВН Македонија АД Скопје и Барателот на приклучокот  може да покренат постапка пред надлежниот суд.
Член 7

Измени на договорот

(1)Овој договор може да се измени на барање на ЕВН Македонија АД Скопје и Барателот на приклучок со склучување на анекс на овој Договор доколку се согласни двете страни.
Член 8

(1)За се она што не е уредено со овој Договор ќе се применува Законот за енергетика,,Законот за обигациони односи,мрежните правила за дистрибуција и електрична енергија и друг закон.

Член 9

Потпишување на договорот

(1)Овој договор се склучува во четири еднообразни примероци од кои по два за секоја договорена страна (2 примерока за ЕВН Македонија АД, Скопје и 2 примерока за Барателот на приклучок
Член 10

Влегување во сила на договорот

(1) Овој Договор влегува во сила со денот на неговото потпишување од страна на договорните страни

 ЕВН Македонија                                                                                                 Општина Аеродром

_____________                                                                                               _________________
Број 07-293/13                                                                                 Претседател на Совет 

21 август 2013 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1-24-507, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  на локација Реонски центар - бул. Видое Смилевски Бато Б4  (РТ1), за јавно осветлување
         Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1-24-507, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  на локација Реонски центар - бул. Видое Смилевски Бато Б4  (РТ1), за јавно осветлување, донесена на осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 20.08.2013 година.
Број 08-7297/1                                                                                               Градоначалник     21 август 2013 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012) Советот на Општина Аеродром на својата 8 седница одржана на 20.08.2013 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1-24-507, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија,  на локација Реонски центар - бул. Видое Смилевски Бато Б4  (РТ1), за јавно осветлување 
Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1 24-507, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија на локација Реонски центар - бул. Видое Смилевски Бато Б4  (РТ1), за јавно осветлување. 
Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на снабдување со електрична енергија за јавно осветлување, на локација Реонски центар - бул. Видое Смилевски Бато Б4  (РТ1),
Член 3

Се задолжува и овластува Раководител на Сектор за урбанизам, Иван Кокалановски, да го потпише  договорот за снабдување со електрична енергија, кој гласи:


Д О Г О В О Р

за снабдување со електрична енергија

Податоци за потрошувач: Општина Аеродром, Венјамин Мачуковски бр.6, 1000 Скопје

Одговорно лице: Отон Клеменчиќ

Податоци за пресметковно мерно место: на локација Реонски центар - бул. Видое Смилевски Бато Б4  (РТ1), за јавно осветлување 

Место на испорака: Низок напон
Место на мерење: Низок напон

Електроенергетски податоци: број на решение за согласност УП1 24-507, датум на издавање 18.07.2013 година, КЕЦ Аеродром

Категорија на потрошувач/тарифен модел: јавно осветлување

Потрошувач                                                                                                         снабдувач                                                                   

ОПШТИНА АЕРОДРОМ                                                           ЕВН Македонија АД Скопје 

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 07-293/7                                                                                   Претседател на Совет 

21 август 2013 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор за приклучок со електрична енергија број УП1-24-508, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација  Горно Лисиче УЕА  (РТ2), за  јавно осветлување
         Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор за приклучок со електрична енергија број УП1-24-508, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација  Горно Лисиче УЕА  (РТ2), за  јавно осветлување, донесена на осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 20.08.2013 година
Број 08-7284/1                                                                                               Градоначалник     21 август 2013 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012) Советот на Општина Аеродром на својата 8 седница одржана на 20.08.2013 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за приклучок со електрична енергија број УП1-24-508, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација  Горно Лисиче УЕА  (РТ2), за  јавно осветлување

Член 1


Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за приклучок со електрична енергија број УП1-24-508, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, Горно Лисиче УЕА  (РТ2), за  јавно осветлување
Член 2


Договорот од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на приклучокот со електрична енергија за јавно осветлување на локација  ул. Горно Лисиче УЕА  (РТ2), за  јавно осветлување.
Член 3

Се задолжува и овластува Раководител на Сектор за урбанизам, Иван Кокалановски, да го потпише  договорот за приклучок со електрична енергија, кој гласи:




ДОГОВОР

за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална  едновремена моќност за приклучок над 40 кw

(15) EВН Електростопанство на Македонија, Акционерско друштво за дистрибуција на електрична енергија Скопје застапувана од Дејан Миланоски Раководител на КЕЦ АЕРОДРОМ од една страна (во понатамошниот текст ЕВН Македонија АД Скопје) и 

(16) Општина Аеродром со адреса ул.Венјамин Мачуковски бр.6, со ЕДБ 4030004547854 застапувано од Ивица Коневски (во понатамошниот текст  Барател на приклучок)
Член 1

Предмет на договорот

     (1) Предмет на овој договор е приклучување на дистрибутивната мрежа на ЕВН Македонија АД,Скопје за објект кој се наоѓа на локација КП бр./, врз основа на Решението за согласност за приклучување на дистрибутивната мрежа со бр.УП 24-508 од 19.07.2013 година и член 22 од Мрежните правила за дистрибуција на електрична енергија.

Член 2

Начин на приклучување

(1) Надоместокот за реализација на приклучокот изнесува 25.640,00 денари + 18%  ДДВ или вкупно 30.255,00 денари (триесетилјадидвестапедесетипет)денари.
Член 3

Начин на плаќање

    (1)Барателот на приклучок е должен да го  плати надоместокот  за реализација на приклучокот утврден со Член 2 од овој Договор во износ од 30.255,00 денари (триесетилјадидвестапедесетипет)денари,пред ЕВН Македонија АД Скопје, да отпочне со активности за реализација на приклучокот. 

    2) Барателот на приклучокот е должен износот од став 1 на овој член да го уплати на ЕВН Македонија АД Скопје, на сметка бр.300000002847471, Комерцијална банка Скопје, по потпишување на  овој договор.

  3) ЕВН Македонија АД Скопје  на Барателот на приклучокот му издава фактура за вкупниот надоместок за реализација на приклучокот од член 2 на овој Договор.

 (4)ЕВН Македонија АД Скопје е должен во рок од 3 дена од денот на уплатата на износот од став 1 од овој член од страна на Барателот на приклучок да започне со обезбедување на сите неопходни дозволи, елаборати и останата документација потребна за започнување на реализација на приклучокот, во согласност со Закон.

(5)Рокот за обезбедување на сите потребни документи од став 4 на овој член изнесува 70 дена.

(6)По исклучок од став 5 на овој член, рокот може да се продолжи ако постојат: измени на урбанистички планови, постапка за експропријација на земјиште, непочитување  на законски рокови од надлежни институции, молчење на администрација и поведување на управен спор.

(7)ЕВН Македонија АД Скопје е должен во рок од 3 дена обезбедување на сите неопходни дозволи, елаборати и останата документација за реализација на приклучокот, да достави известување до Барателот на приклучокот дека истите се обезбедени.
Член 4

Рок на реализација на приклучокот

(1) Рокот на реализација на приклучокот изнесува 30 (триесет) дена од денот на известувањето од   став (7) од член 3 на  овој Договор.

(2)Во однос на рокот определен во ставот (1) на овој член,приклучокот ќе се смета за реализиран во моментот  на добивање на документ за употреба  на приклучокот, во согласност со Законот за градење.

(3) Рокот определен во ставот (1) на овој член може да се продолжи во следните случаи 

1)непочитување на законски рокови од страна на надлежни институции

2)неповедување на управен спор

3)виша сила

4)со взаемна согласност на договорените страни 

5)со одлука на надлежен државен орган донесена во постапка определена со закон
Член 5

Договорна казна

(1)Во случај на пречекорување на рокот утврден во член 3 став (3) и член 4 став (1) од овој Договор,Барателот на приклучок има право на надомест пресметан како казнена камата согласно закон за секој ден доцнење на уплатениот износ од договорениот надоместок за реализација на приклучокот од Член 2 на овој Договор.

(2)Во случај на пролонгирање на роковите од член 3 став(4) и член 4 став (3) не се плаќа договорна казна од став (1) на овој член, при што ЕВН Македонија АД Скопје е должна писмено да го извести Барателот на приклучок и да ги образложи  причините за пролонгирање на рокот.

Член 6

Разрешување на спорови

(1)Евентуалните спорови во врска со овој Договор,ЕВН Македонија АД Скопје и Барателот на приклучок ќе ги решаваат спогодбено.

(2)Доколку спорот не е разрешен спогодбено ЕВН Македонија АД Скопје и Барателот на приклучокот  може да покренат постапка пред надлежниот суд.
Член 7

Измени на договорот

(1)Овој договор може да се измени на барање на ЕВН Македонија АД Скопје и Барателот на приклучок со склучување на анекс на овој Договор доколку се согласни двете страни.

Член 8

(1)За се она што не е уредено со овој Договор ќе се применува Законот за енергетика,,Законот за обигациони односи,мрежните правила за дистрибуција и електрична енергија и друг закон.

Член 9

Потпишување на договорот

(1)Овој договор се склучува во четири еднообразни примероци од кои по два за секоја договорена страна (2 примерока за ЕВН Македонија АД, Скопје и 2 примерока за Барателот на приклучок

Член 10

Влегување во сила на договорот

(1) Овој Договор влегува во сила со денот на неговото потпишување од страна на договорните страни

 ЕВН Македонија                                                                                          Општина Аеродром

_____________                                                                                             _________________
Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07-293/12                                                                                 Претседател на Совет 

21 август 2013 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1-24-508, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација  Горно Лисиче УЕА  (РТ2), за  јавно осветлување
         Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1-24-508, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација  Горно Лисиче УЕА  (РТ2), за  јавно осветлување, донесена на осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 20.08.2013 година.
Број 08-7291/1                                                                                               Градоначалник     21 август 2013 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012) Советот на Општина Аеродром на својата 8 седница одржана на 20.08.2013 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1-24-508, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација Горно Лисиче  УЕА (РТ2)-  јавно осветлување

Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1 24-508, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на Горно Лисиче УЕА(РТ2) -  за јавно осветлување.

Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на снабдување со електрична енергија за јавно осветлување,  на локација Горно Лисиче УЕА (РТ2)-  за јавно осветлување.

.                                                                  

Член 3

Се задолжува и овластува Раководител на Сектор за урбанизам, Иван Кокалановски, да го потпише  договорот за снабдување со електрична енергија, кој гласи:


Д О Г О В О Р

за снабдување со електрична енергија

Податоци за потрошувач: Општина Аеродром, Венјамин Мачуковски бр.6, 1000 Скопје

Одговорно лице: Отон Клеменчиќ

Податоци за пресметковно мерно место: на локација Горно Лисиче УЕА(РТ2)-  за јавно осветлување.

Место на испорака: Низок напон
Место на мерење: Низок напон

Електроенергетски податоци: број на решение за согласност УП1-24-508, датум на издавање 19.07.2013 година, КЕЦ Аеродром

Категорија на потрошувач/тарифен модел: јавно осветлување

Потрошувач                                                                                                          снабдувач                                                                   

ОПШТИНА АЕРОДРОМ                                                           ЕВН Македонија АД Скопје 
Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 07-293/25                                                                                 Претседател на Совет 

21 август 2013 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор за приклучок со електрична енергија број УП1-24-509, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација  Горно Лисиче УЕА  (РТ3), за  јавно осветлување
         Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор за приклучок со електрична енергија број УП1-24-509, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација  Горно Лисиче УЕА  (РТ3), за  јавно осветлување, донесена на осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 20.08.2013 година.
Број 08-7290/1                                                                                               Градоначалник     21 август 2013 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012) Советот на Општина Аеродром на својата 8 седница одржана на 20.08.2013 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за приклучок со електрична енергија број УП1-24-509, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација  Горно Лисиче УЕА  (РТ3), за  јавно осветлување

Член 1


Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за приклучок со електрична енергија број УП1-24-509, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, Горно Лисиче УЕА  (РТ3), за  јавно осветлување.

Член 2


Договорот од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на приклучокот со електрична енергија за јавно осветлување на локација  ул. Горно Лисиче УЕА  (РТ3), за  јавно осветлување.

Член 3

Се задолжува и овластува Раководител на Сектор за урбанизам, Иван Кокалановски, да го потпише  договорот за приклучок со електрична енергија, кој гласи:




ДОГОВОР

за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална  едновремена моќност за приклучок над 40 кw

(17) EВН Електростопанство на Македонија, Акционерско друштво за дистрибуција на електрична енергија Скопје застапувана од Дејан Миланоски Раководител на КЕЦ АЕРОДРОМ од една страна (во понатамошниот текст ЕВН Македонија АД Скопје) и 

(18) Општина Аеродром со адреса ул.Венјамин Мачуковски бр.6, со ЕДБ 4030004547854 застапувано од Ивица Коневски (во понатамошниот текст  Барател на приклучок)

Член 1

Предмет на договорот

     (1) Предмет на овој договор е приклучување на дистрибутивната мрежа на ЕВН Македонија АД,Скопје за објект кој се наоѓа на локација КП бр./, врз основа на Решението за согласност за приклучување на дистрибутивната мрежа со бр.УП 24-509 од 22.07.2013 година и член 22 од Мрежните правила за дистрибуција на електрична енергија.
Член 2

Начин на приклучување

    (1) Надоместокот за реализација на приклучокот изнесува 25.640,00 денари + 18%  ДДВ или вкупно 30.255,00 денари (триесетилјадидвестапедесетипет)денари.

Член 3

Начин на плаќање

    (1)Барателот на приклучок е должен да го  плати надоместокот  за реализација на приклучокот утврден со Член 2 од овој Договор во износ од 30.255,00 денари (триесетилјадидвестапедесетипет)денари,пред ЕВН Македонија АД Скопје, да отпочне со активности за реализација на приклучокот. 

    2) Барателот на приклучокот е должен износот од став 1 на овој член да го уплати на ЕВН Македонија АД Скопје, на сметка бр.300000002847471, Комерцијална банка Скопје, по потпишување на  овој договор.

  3) ЕВН Македонија АД Скопје  на Барателот на приклучокот му издава фактура за вкупниот надоместок за реализација на приклучокот од член 2 на овој Договор.

 (4)ЕВН Македонија АД Скопје е должен во рок од 3 дена од денот на уплатата на износот од став 1 од овој член од страна на Барателот на приклучок да започне со обезбедување на сите неопходни дозволи, елаборати и останата документација потребна за започнување на реализација на приклучокот, во согласност со Закон.

(5)Рокот за обезбедување на сите потребни документи од став 4 на овој член изнесува 70 дена.

(6)По исклучок од став 5 на овој член, рокот може да се продолжи ако постојат: измени на урбанистички планови, постапка за експропријација на земјиште, непочитување  на законски рокови од надлежни институции, молчење на администрација и поведување на управен спор.

(7)ЕВН Македонија АД Скопје е должен во рок од 3 дена обезбедување на сите неопходни дозволи, елаборати и останата документација за реализација на приклучокот, да достави известување до Барателот на приклучокот дека истите се обезбедени.
Член 4

Рок на реализација на приклучокот

(1) Рокот на реализација на приклучокот изнесува 30 (триесет) дена од денот на известувањето од   став (7) од член 3 на  овој Договор.

(2)Во однос на рокот определен во ставот (1) на овој член,приклучокот ќе се смета за реализиран во моментот  на добивање на документ за употреба  на приклучокот, во согласност со Законот за градење.

(3) Рокот определен во ставот (1) на овој член може да се продолжи во следните случаи 

1)непочитување на законски рокови од страна на надлежни институции

2)неповедување на управен спор

3)виша сила

4)со взаемна согласност на договорените страни 

5)со одлука на надлежен државен орган донесена во постапка определена со закон

Член 5

Договорна казна

(1)Во случај на пречекорување на рокот утврден во член 3 став (3) и член 4 став (1) од овој Договор,Барателот на приклучок има право на надомест пресметан како казнена камата согласно закон за секој ден доцнење на уплатениот износ од договорениот надоместок за реализација на приклучокот од Член 2 на овој Договор.

(2)Во случај на пролонгирање на роковите од член 3 став(4) и член 4 став (3) не се плаќа договорна казна од став (1) на овој член, при што ЕВН Македонија АД Скопје е должна писмено да го извести Барателот на приклучок и да ги образложи  причините за пролонгирање на рокот.

Член 6

Разрешување на спорови

(1)Евентуалните спорови во врска со овој Договор,ЕВН Македонија АД Скопје и Барателот на приклучок ќе ги решаваат спогодбено.

(2)Доколку спорот не е разрешен спогодбено ЕВН Македонија АД Скопје и Барателот на приклучокот  може да покренат постапка пред надлежниот суд.
Член 7

Измени на договорот

(1)Овој договор може да се измени на барање на ЕВН Македонија АД Скопје и Барателот на приклучок со склучување на анекс на овој Договор доколку се согласни двете страни.

Член 8

(1)За се она што не е уредено со овој Договор ќе се применува Законот за енергетика,,Законот за обигациони односи,мрежните правила за дистрибуција и електрична енергија и друг закон.

Член 9

Потпишување на договорот

(1)Овој договор се склучува во четири еднообразни примероци од кои по два за секоја договорена страна (2 примерока за ЕВН Македонија АД, Скопје и 2 примерока за Барателот на приклучок.
Член 10

Влегување во сила на договорот

(1) Овој Договор влегува во сила со денот на неговото потпишување од страна на договорните страни

 ЕВН Македонија                                                                                                 Општина Аеродром

_____________                                                                                                  _________________
Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 07-293/20                                                                                 Претседател на Совет 

21 август 2013 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1-24-509, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација  Горно Лисиче УЕА  (РТ3), за  јавно осветлување
         Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1-24-509, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација  Горно Лисиче УЕА  (РТ3), за  јавно осветлување, донесена на осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 20.08.2013 година.
Број 08-7283/1                                                                                               Градоначалник     21 август 2013 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012) Советот на Општина Аеродром на својата 8 седница одржана на 20.08.2013 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1-24-509, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација  Горно Лисиче УЕА  (РТ3), за јавно осветлување 
Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1-24-509, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација  Горно Лисиче УЕА  (РТ3), за јавно осветлување. 

Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на снабдување со електрична енергија за јавно осветлување, на локација Горно Лисиче УЕА  (РТ3).

Член 3

Се задолжува и овластува Раководител на Сектор за урбанизам, Иван Кокалановски, да го потпише  договорот за снабдување со електрична енергија, кој гласи:


Д О Г О В О Р

за снабдување со електрична енергија

Податоци за потрошувач: Општина Аеродром, Венјамин Мачуковски бр.6, 1000 Скопје

Одговорно лице: Отон Клеменчиќ

Податоци за пресметковно мерно место: на локација Горно Лисиче УЕА  (РТ3), за јавно осветлување 

Место на испорака: Низок напон
Место на мерење: Низок напон

Електроенергетски податоци: број на решение за согласност УП1 24-509, датум на издавање 22.07.2013 година, КЕЦ Аеродром

Категорија на потрошувач/тарифен модел: јавно осветлување

Потрошувач                                                                                                         снабдувач                                                                   

ОПШТИНА АЕРОДРОМ                                                           ЕВН Македонија АД Скопје 
Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 07-293/6                                                                                    Претседател на Совет 

21 август 2013 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор за приклучок со електрична енергија број УП1-24-510, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација  ул. Црноризец Храбар (РТ3), Нас.Лисиче за  јавно осветлување
         Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор за приклучок со електрична енергија број УП1-24-510, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација  ул. Црноризец Храбар (РТ3), Нас.Лисиче за  јавно осветлување, донесена на осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 20.08.2013 година.
Број 08-7288/1                                                                                               Градоначалник     21 август 2013 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012) Советот на Општина Аеродром на својата 8 седница одржана на 20.08.2013 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за приклучок со електрична енергија број УП1-24-510, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација  ул. Црноризец Храбар (РТ3), Нас.Лисиче за  јавно осветлување

Член 1


Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за приклучок со електрична енергија број УП1-24-510, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација  ул. Црноризец Храбар (РТ3), Нас.Лисиче за  јавно осветлување.
Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на приклучокот со електрична енергија за јавно осветлување на локација  ул. Црноризец Храбар, Нас.Лисиче -  јавно осветлување.

Член 3

Се задолжува и овластува Раководител на Сектор за урбанизам, Иван Кокалановски, да го потпише  договорот за приклучок со електрична енергија, кој гласи:


ДОГОВОР
за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална  едновремена моќност за приклучок над 40 кw
(19) EВН Електростопанство на Македонија, Акционерско друштво за дистрибуција на електрична енергија Скопје застапувана од Дејан Миланоски Раководител на КЕЦ АЕРОДРОМ од една страна (во понатамошниот текст ЕВН Македонија АД Скопје) и 

(20) Општина Аеродром со адреса ул.Венјамин Мачуковски бр.6, со ЕДБ 4030004547854 застапувано од Ивица Коневски (во понатамошниот текст  Барател на приклучок)

Член 1

Предмет на договорот

     (1) Предмет на овој договор е приклучување на дистрибутивната мрежа на ЕВН Македонија АД,Скопје за објект кој се наоѓа на локација КП бр./, врз основа на Решението за согласност за приклучување на дистрибутивната мрежа со бр.УП 24-510 од 23.07.2013 година и член 22 од Мрежните правила за дистрибуција на електрична енергија.
Член 2

Начин на приклучување

    (1) Надоместокот за реализација на приклучокот изнесува 25.640,00 денари + 18%  ДДВ или вкупно 30.255,00 денари (триесетилјадидвестапедесетипет)денари.

Член 3

Начин на плаќање

    (1)Барателот на приклучок е должен да го  плати надоместокот  за реализација на приклучокот утврден со Член 2 од овој Договор во износ од 30.255,00 денари (триесетилјадидвестапедесетипет)денари,пред ЕВН Македонија АД Скопје, да отпочне со активности за реализација на приклучокот. 

    2) Барателот на приклучокот е должен износот од став 1 на овој член да го уплати на ЕВН Македонија АД Скопје, на сметка бр.300000002847471, Комерцијална банка Скопје, по потпишување на  овој договор.

  3) ЕВН Македонија АД Скопје  на Барателот на приклучокот му издава фактура за вкупниот надоместок за реализација на приклучокот од член 2 на овој Договор.

 (4)ЕВН Македонија АД Скопје е должен во рок од 3 дена од денот на уплатата на износот од став 1 од овој член од страна на Барателот на приклучок да започне со обезбедување на сите неопходни дозволи, елаборати и останата документација потребна за започнување на реализација на приклучокот, во согласност со Закон.

(5)Рокот за обезбедување на сите потребни документи од став 4 на овој член изнесува 70 дена.

(6)По исклучок од став 5 на овој член, рокот може да се продолжи ако постојат: измени на урбанистички планови, постапка за експропријација на земјиште, непочитување  на законски рокови од надлежни институции, молчење на администрација и поведување на управен спор.

(7)ЕВН Македонија АД Скопје е должен во рок од 3 дена обезбедување на сите неопходни дозволи, елаборати и останата документација за реализација на приклучокот, да достави известување до Барателот на приклучокот дека истите се обезбедени.
Член 4

Рок на реализација на приклучокот

(1) Рокот на реализација на приклучокот изнесува 30 (триесет) дена од денот на известувањето од   став (7) од член 3 на  овој Договор.

(2)Во однос на рокот определен во ставот (1) на овој член,приклучокот ќе се смета за реализиран во моментот  на добивање на документ за употреба  на приклучокот, во согласност со Законот за градење.

(3) Рокот определен во ставот (1) на овој член може да се продолжи во следните случаи 

1)непочитување на законски рокови од страна на надлежни институции

2)неповедување на управен спор

3)виша сила

4)со взаемна согласност на договорените страни 

5)со одлука на надлежен државен орган донесена во постапка определена со закон

Член 5

Договорна казна

(1)Во случај на пречекорување на рокот утврден во член 3 став (3) и член 4 став (1) од овој Договор,Барателот на приклучок има право на надомест пресметан како казнена камата согласно закон за секој ден доцнење на уплатениот износ од договорениот надоместок за реализација на приклучокот од Член 2 на овој Договор.

(2)Во случај на пролонгирање на роковите од член 3 став(4) и член 4 став (3) не се плаќа договорна казна од став (1) на овој член, при што ЕВН Македонија АД Скопје е должна писмено да го извести Барателот на приклучок и да ги образложи  причините за пролонгирање на рокот.

Член 6

Разрешување на спорови

(1)Евентуалните спорови во врска со овој Договор,ЕВН Македонија АД Скопје и Барателот на приклучок ќе ги решаваат спогодбено.

(2)Доколку спорот не е разрешен спогодбено ЕВН Македонија АД Скопје и Барателот на приклучокот  може да покренат постапка пред надлежниот суд.
Член 7

Измени на договорот

(1)Овој договор може да се измени на барање на ЕВН Македонија АД Скопје и Барателот на приклучок со склучување на анекс на овој Договор доколку се согласни двете страни.

Член 8

(1)За се она што не е уредено со овој Договор ќе се применува Законот за енергетика,,Законот за обигациони односи,мрежните правила за дистрибуција и електрична енергија и друг закон.

Член 9

Потпишување на договорот

(1)Овој договор се склучува во четири еднообразни примероци од кои по два за секоја договорена страна (2 примерока за ЕВН Македонија АД, Скопје и 2 примерока за Барателот на приклучок
Член 10

Влегување во сила на договорот

(1) Овој Договор влегува во сила со денот на неговото потпишување од страна на договорните страни

 ЕВН Македонија                                                                                        Општина Аеродром

_____________                                                                                                _________________
Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 07-293/17                                                                                 Претседател на Совет 

21 август 2013 година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1-24-510, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација  ул. Црноризец Храбар (РТ3), Нас.Лисиче за  јавно осветлување
         Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1-24-510, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација  ул. Црноризец Храбар (РТ3), Нас.Лисиче за  јавно осветлување, донесена на осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 20.08.2013 година.
Број 08-7289/1                                                                                               Градоначалник     21 август 2013 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012) Советот на Општина Аеродром на својата 8 седница одржана на 20.08.2013 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1-24-510, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација Горно Лисиче ул.Црноризец Храбар  (РТ3)-  јавно осветлување

Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1 24-511, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на Горно Лисиче ул.Црноризец Храбар (РТ3) -  за јавно осветлување.

Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на снабдување со електрична енергија за јавно осветлување,  на локација Горно Лисиче ул.Црноризец Храбар  (РТ3)-  за јавно осветлување.

.                                                                  

                                                                  Член 3

Се задолжува и овластува Раководител на Сектор за урбанизам, Иван Кокалановски, да го потпише  договорот за снабдување со електрична енергија, кој гласи:


Д О Г О В О Р

за снабдување со електрична енергија

Податоци за потрошувач: Општина Аеродром, Венјамин Мачуковски бр.6, 1000 Скопје

Одговорно лице: Отон Клеменчиќ

Податоци за пресметковно мерно место: на локација Горно Лисиче ул.Црноризец Храбар (РТ3)-  за јавно осветлување.

Место на испорака: Низок напон
Место на мерење: Низок напон

Електроенергетски податоци: број на решение за согласност УП1-24-510, датум на издавање 23.07.2013 година, КЕЦ Аеродром

Категорија на потрошувач/тарифен модел: јавно осветлување

Потрошувач                                                                                                         снабдувач                                                                   

ОПШТИНА АЕРОДРОМ                                                          ЕВН Македонија АД Скопје 
Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 07-293/26                                                                                 Претседател на Совет 

21 август 2013 година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор за приклучок со електрична енергија број УП1-24-511, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација Горно Лисиче ул.Црноризец Храбар  (РТ4)-  јавно осветлување 
         Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1-24-511, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација Горно Лисиче ул.Црноризец Храбар  (РТ4)-  јавно осветлување, донесена на осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 20.08.2013 година.
Број 08-7286/1                                                                                               Градоначалник     21 август 2013 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012) Советот на Општина Аеродром на својата 8 седница одржана на 20.08.2013 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за приклучок со електрична енергија број УП1-24-511, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација  ул. Црноризец Храбар (РТ4), Нас.Лисиче за  јавно осветлување

Член 1


Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за приклучок со електрична енергија број УП1-24-511, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација  ул. Црноризец Храбар (РТ4), Нас.Лисиче за  јавно осветлување.
Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на приклучокот со електрична енергија за јавно осветлување на локација  ул. Црноризец Храбар, Нас.Лисиче -  јавно осветлување.

Член 3

Се задолжува и овластува Раководител на Сектор за урбанизам, Иван Кокалановски, да го потпише  договорот за приклучок со електрична енергија, кој гласи:


ДОГОВОР

за приклучување на дистрибутивна мрежа преку стандарден приклучок со одобрена максимална  едновремена моќност за приклучок над 40 кw
(21) EВН Електростопанство на Македонија, Акционерско друштво за дистрибуција на електрична енергија Скопје застапувана од Дејан Миланоски Раководител на КЕЦ АЕРОДРОМ од една страна (во понатамошниот текст ЕВН Македонија АД Скопје) и 

(22) Општина Аеродром со адреса ул.Венјамин Мачуковски бр.6, со ЕДБ 4030004547854 застапувано од Ивица Коневски (во понатамошниот текст  Барател на приклучок)

Член 1

Предмет на договорот

     (1) Предмет на овој договор е приклучување на дистрибутивната мрежа на ЕВН Македонија АД,Скопје за објект кој се наоѓа на локација КП бр./, врз основа на Решението за согласност за приклучување на дистрибутивната мрежа со бр.УП 24-511 од 23.07.2013 година и член 22 од Мрежните правила за дистрибуција на електрична енергија.
Член 2

Начин на приклучување

    (1) Надоместокот за реализација на приклучокот изнесува 25.640,00 денари + 18%  ДДВ или вкупно 30.255,00 денари (триесетилјадидвестапедесетипет)денари.

Член 3

Начин на плаќање

    (1)Барателот на приклучок е должен да го  плати надоместокот  за реализација на приклучокот утврден со Член 2 од овој Договор во износ од 30.255,00 денари (триесетилјадидвестапедесетипет)денари,пред ЕВН Македонија АД Скопје, да отпочне со активности за реализација на приклучокот. 

    2) Барателот на приклучокот е должен износот од став 1 на овој член да го уплати на ЕВН Македонија АД Скопје, на сметка бр.300000002847471, Комерцијална банка Скопје, по потпишување на  овој договор.

  3) ЕВН Македонија АД Скопје  на Барателот на приклучокот му издава фактура за вкупниот надоместок за реализација на приклучокот од член 2 на овој Договор.

 (4)ЕВН Македонија АД Скопје е должен во рок од 3 дена од денот на уплатата на износот од став 1 од овој член од страна на Барателот на приклучок да започне со обезбедување на сите неопходни дозволи, елаборати и останата документација потребна за започнување на реализација на приклучокот, во согласност со Закон.

(5)Рокот за обезбедување на сите потребни документи од став 4 на овој член изнесува 70 дена.

(6)По исклучок од став 5 на овој член, рокот може да се продолжи ако постојат: измени на урбанистички планови, постапка за експропријација на земјиште, непочитување  на законски рокови од надлежни институции, молчење на администрација и поведување на управен спор.

(7)ЕВН Македонија АД Скопје е должен во рок од 3 дена обезбедување на сите неопходни дозволи, елаборати и останата документација за реализација на приклучокот, да достави известување до Барателот на приклучокот дека истите се обезбедени.
Член 4

Рок на реализација на приклучокот

(1) Рокот на реализација на приклучокот изнесува 30 (триесет) дена од денот на известувањето од   став (7) од член 3 на  овој Договор.

(2)Во однос на рокот определен во ставот (1) на овој член,приклучокот ќе се смета за реализиран во моментот  на добивање на документ за употреба  на приклучокот, во согласност со Законот за градење.

(3) Рокот определен во ставот (1) на овој член може да се продолжи во следните случаи 

1)непочитување на законски рокови од страна на надлежни институции

2)неповедување на управен спор

3)виша сила

4)со взаемна согласност на договорените страни 

5)со одлука на надлежен државен орган донесена во постапка определена со закон

Член 5

Договорна казна

(1)Во случај на пречекорување на рокот утврден во член 3 став (3) и член 4 став (1) од овој Договор,Барателот на приклучок има право на надомест пресметан како казнена камата согласно закон за секој ден доцнење на уплатениот износ од договорениот надоместок за реализација на приклучокот од Член 2 на овој Договор.

(2)Во случај на пролонгирање на роковите од член 3 став(4) и член 4 став (3) не се плаќа договорна казна од став (1) на овој член, при што ЕВН Македонија АД Скопје е должна писмено да го извести Барателот на приклучок и да ги образложи  причините за пролонгирање на рокот.

Член 6

Разрешување на спорови

(1)Евентуалните спорови во врска со овој Договор,ЕВН Македонија АД Скопје и Барателот на приклучок ќе ги решаваат спогодбено.

(2)Доколку спорот не е разрешен спогодбено ЕВН Македонија АД Скопје и Барателот на приклучокот  може да покренат постапка пред надлежниот суд.
Член 7

Измени на договорот

(1)Овој договор може да се измени на барање на ЕВН Македонија АД Скопје и Барателот на приклучок со склучување на анекс на овој Договор доколку се согласни двете страни.

Член 8

(1)За се она што не е уредено со овој Договор ќе се применува Законот за енергетика,,Законот за обигациони односи,мрежните правила за дистрибуција и електрична енергија и друг закон.

Член 9

Потпишување на договорот

(1)Овој договор се склучува во четири еднообразни примероци од кои по два за секоја договорена страна (2 примерока за ЕВН Македонија АД, Скопје и 2 примерока за Барателот на приклучок
Член 10

Влегување во сила на договорот

(1) Овој Договор влегува во сила со денот на неговото потпишување од страна на договорните страни

 ЕВН Македонија                                                                                        Општина Аеродром

_____________                                                                                            _________________
Член 4

1. Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 07-293/21                                                                                 Претседател на Совет 

21 август 2013 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1-24-511, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација Горно Лисиче ул.Црноризец Храбар  (РТ4)-  јавно осветлување 
         Се објавува, Одлуката за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1-24-511, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација Горно Лисиче ул.Црноризец Храбар  (РТ4)-  јавно осветлување, донесена на осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 20.08.2013 година.
Број 08-7281/1                                                                                               Градоначалник     21 август 2013 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 45 став 1 и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012) Советот на Општина Аеродром на својата 8 седница одржана на 20.08.2013 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1-24-511, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на локација Горно Лисиче ул.Црноризец Храбар  (РТ4)-  јавно осветлување

Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број УП1 24-511, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија, на Горно Лисиче ул.Црноризец Храбар (РТ4) -  за јавно осветлување.

Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на снабдување со електрична енергија за јавно осветлување,  на локација Горно Лисиче ул.Црноризец Храбар  (РТ4)-  за јавно осветлување.

.                                                                  

                                                                   Член 3

Се задолжува и овластува Раководител на Сектор за урбанизам, Иван Кокалановски, да го потпише  договорот за снабдување со електрична енергија, кој гласи:


Д О Г О В О Р

за снабдување со електрична енергија

Податоци за потрошувач: Општина Аеродром, Венјамин Мачуковски бр.6, 1000 Скопје

Одговорно лице: Отон Клеменчиќ

Податоци за пресметковно мерно место: на локација Горно Лисиче ул.Црноризец Храбар (РТ4)-  за јавно осветлување.

Место на испорака: Низок напон
Место на мерење: Низок напон

Електроенергетски податоци: број на решение за согласност УП1-24-511, датум на издавање 23.07.2013 година, КЕЦ Аеродром

Категорија на потрошувач/тарифен модел: јавно осветлување

Потрошувач                                                                                                          снабдувач                                                                   

ОПШТИНА АЕРОДРОМ                                                          ЕВН Македонија АД Скопје 
Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.
Број 07-293/24                                                                                 Претседател на Совет 

21 август 2013 година                                                                     на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на ОУ “Блаже Конески” за учебната 2012/2013 година
         Се објавува, Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на ОУ “Блаже Конески” за учебната 2012/2013 година, донесен на осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 20.08.2013 година.
Број 08-7310/1                                                                                               Градоначалник     21 август 2013 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на 8-та седница, одржана на ден 20.08.2013 година,  го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишниот извештај за работа

 на ОУ “Блаже Конески” за учебната 2012/2013 година

1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ОУ “Блаже Конески” за учебната 2012/2013 година, број 02-234/2 од 03.07.2013 година,  усвоен  од училишниот одбор на основното училиште “Блаже Конески”– Општина Аеродром.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-293/38                                                                                 Претседател на Совет 

21 август 2013 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на ОУ “Браќа Миладиновци” за учебната 2012/2013 година

         Се објавува, Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на ОУ “Браќа Миладиновци” за учебната 2012/2013 година, донесен на осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 20.08.2013 година.
Број 08-7304/1                                                                                               Градоначалник     21 август 2013 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на 8-та седница, одржана на ден 20.08.2013 година,  го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишниот извештај за работа

 на ОУ “Браќа Миладиновци” за учебната 2012/2013 година

1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ОУ “Браќа Миладиновци” за учебната 2012/2013 година, број 02-478/1 од  26.06.2013 година,  усвоен  од училишниот одбор на основното училиште “Браќа Миладиновци” – Општина Аеродром.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-293/35                                                                                 Претседател на Совет 

21 август 2013 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на ОУ “Гоце Делчев” за учебната 2012/2013 година

         Се објавува, Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на ОУ “Гоце Делчев” за учебната 2012/2013 година, донесен на осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 20.08.2013 година.
Број 08-7303/1                                                                                               Градоначалник     21 август 2013 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на 8-та седница, одржана на ден 20.08.2013 година,  го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишниот извештај за работа

 на ОУ “Гоце Делчев” за учебната 2012/2013 година

1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ОУ “Гоце Делчев” за учебната 2012/2013 година, број 0201-6/19 од 08.07.2013 година,  усвоен  од училишниот одбор на основното училиште “Гоце Делчев”– Општина Аеродром.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-293/36                                                                                 Претседател на Совет 

21 август 2013 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на ОУ “Димитар Македонски” за учебната 2012/2013 година

         Се објавува, Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на ОУ “Димитар Македонски” за учебната 2012/2013 година, донесен на осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 20.08.2013 година.
Број 08-7305/1                                                                                               Градоначалник     21 август 2013 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на 8-та седница, одржана на ден 20.08.2013 година,  го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишниот извештај за работа

 на ОУ “Димитар Македонски” за учебната 2012/2013 година

1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ОУ “Димитар Македонски” за учебната 2012/2013 година, број 02-252 од  08.07.2013 година,  усвоен  од училишниот одбор на основното училиште “Димитар Македонски”– Општина Аеродром.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-293/34                                                                                 Претседател на Совет 

21 август 2013 година                                                                    на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на ОУ “Ѓорѓија Пулевски” за учебната 2012/2013 година

         Се објавува, Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на ОУ “Ѓорѓија Пулевски” за учебната 2012/2013 година, донесен на осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 20.08.2013 година.
Број 08-7307/1                                                                                               Градоначалник     21 август 2013 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на 8-та седница, одржана на ден 20.08.2013 година,  го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишниот извештај за работа

 на ОУ “Ѓорѓија Пулевски” за учебната 2012/2013 година

1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ОУ “Ѓорѓија Пулевски” за учебната 2012/2013 година, број 02-279/2 од 02.07.2013 година,  усвоен  од училишниот одбор на основното училиште “Ѓорѓија Пулевски”– Општина Аеродром.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-293/32                                                                                 Претседател на Совет 

21 август 2013 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работана ОУ “Лазо Ангеловски” за учебната 2012/2013 година

         Се објавува, Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работана ОУ “Лазо Ангеловски” за учебната 2012/2013 година, донесен на осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 20.08.2013 година.
Број 08-7306/1                                                                                               Градоначалник     21 август 2013 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на 8-та седница, одржана на ден 20.08.2013 година,  го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишниот извештај за работа

 на ОУ “Лазо Ангеловски” за учебната 2012/2013 година

1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ОУ “Лазо Ангеловски” за учебната 2012/2013 година, број 02-877 од 01.07.2013 година,  усвоен  од училишниот одбор на основното училиште “Лазо Ангеловски”– Општина Аеродром.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-293/33                                                                                 Претседател на Совет 

21 август 2013 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на ОУ “Љубен Лапе” за учебната 2012/2013 година

         Се објавува, Заклучокот за усвојување на Годишниот извештај за работа на ОУ “Љубен Лапе” за учебната 2012/2013 година, донесен на осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 20.08.2013 година.
Број 08-7316/1                                                                                               Градоначалник     21 август 2013 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на 8-та седница, одржана на ден 20.08.2013 година,  го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишниот извештај за работа

 на ОУ “Љубен Лапе” за учебната 2012/2013 година

1. Се усвојува Годишниот извештај за работа на ОУ “Љубен Лапе” за учебната 2012/2013 година, број 02-476/1 од 13.07.2013 година,  усвоен  од училишниот одбор на основното училиште “Љубен Лапе”– Општина Аеродром.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-293/31                                                                                Претседател на Совет 

21 август 2013 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Кварталниот извештај за  реализација на Буџетот на Општина Аеродром за период од 01.01.2013 година до 30.06.2013 година (кумулативно)

         Се објавува, Заклучокот за усвојување на Кварталниот извештај за  реализација на Буџетот на Општина Аеродром за период од 01.01.2013 година до 30.06.2013 година (кумулативно), донесен на осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 20.08.2013 година.
Број 08-7315/1                                                                                               Градоначалник     21 август 2013 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на осмата седница, одржана на ден 20.08.2013 година го донесе следниот
З А К Л У Ч О К

за усвојување на Кварталниот извештај за  реализација на Буџетот на Општина Аеродром за период од 01.01.2013 година до 30.06.2013 година (кумулативно) 

1. Се усвојува Кварталниот извештај за  реализација на Буџетот на Општина Аеродром за период од 01.01.2013 година до 30.06.2013 година (кумулативно).
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-293/30                                                                                 Претседател на Совет 

21 август 2013 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром -  пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Извештај за извршување на одлуките донесени од страна на Советот на Општина Аеродром, за период од 11.04.2013 година до 18.07.2013 година

         Се објавува, Заклучокот за усвојување на Извештај за извршување на одлуките донесени од страна на Советот на Општина Аеродром, за период од 11.04.2013 година до 18.07.2013 година, донесен на осмата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 20.08.2013 година.
Број 08-7308/1                                                                                               Градоначалник     21 август 2013 година                                                                          Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 53 од Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012), Советот на Општина Аеродром на 8-та седница, одржана на ден 20.08.2013 година,  го донесе следниот следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Извештај за извршување на одлуките донесени од страна на Советот на Општина Аеродром, за период од 11.04.2013 година до 18.07.2013 година
1. Се усвојува Извештајот за извршување на одлуките донесени од страна на Советот на Општина Аеродром, за период период 11.04.2013 година до 18.07.2013 година, поднесен од страна на Градоначалникот на Општина Аеродром.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07-293/37                                                                                  Претседател на Совет 

21 август 2013 година                                                                      на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
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